
10fach 
°Punkte

Bis zu

Laugenbreze
4 Stück
Einzelpreis: 
0.39

–35%
4 für

1.–*

1.561

4x
3x

Maggi Fix
versch. Sorten
2 x 26 – 92 g
(5.43 – 19.23 / kg)
Einzelpreis: 1.09
(11.85 – 41.92 / kg)

–54%
2 für

1.–*

2.181

2x
Nimm2 Lachgummi
versch. Sorten, 225 – 325 g
(3.08 – 4.44 / kg)

1.–*

1.291

–22%

Ehrmann Almighurt Joghurt
gekühlt, versch. Sorten
150 g (2.22 / kg)
Einzelpreis: 0.79 
(5.26 / kg)

–57%
3 für

1.–*

2.371

Aktion
DEUTSCHLANDS

BESTER
PREIS

2 für

1.–*

2x

Gurken
Spanien, Kl. I
Stück
Einzelpreis: 0.69

unverpackt

Gurken
Spanien, Kl. I20

Extra°Punkte
= 20 Cent

Schweine-
Hackfleisch
zum Braten, 500 g 
(3.98 / kg)

–33%
DEUTSCHLANDS

BESTER

PREIS

1.99
2.991

DEUTSCHLANDS
DER ORT MIT

BESTEM
PREIS.

Ur-Kostritzer Feinherbes Pilsner
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10 (1.- / l)

–35%

9.99
15.491

5.50 GESPART

Krostitz,
Sachsen
Krostitz,
Sachsen

Dallmayr 
Crema d’Oro
ganze 
Kaffeebohnen, 
versch. Sorten
1 kg

–28%

14.99*

20.991

6.– GESPART
13.99*

–33%
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Montag, 27.10.25 – Samstag, 01.11.25
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Mit dem Joker Los holen, °punkten & gewinnen!
10fach
°Punkte

Bis zu
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DER WOCHE
KNÜLLER

DER WOCHEDER WOCHE
KNÜLLER

7FACH °P
auf Energydrinks!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

27.10.-31.10.25

9
97
19
43

54
37
05

5FACH °P
auf Molkereiprodukte!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

27.10.-31.10.25

9
97
16
72

66
04
45

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Pads, versch. Sorten
208 g (19.18 / kg)

20% 4.99 3.99

Eduscho Caffè Crema, mild
1 kg

17% 16.99 13.99

Eduscho Filterkaffee, Klassich 
oder Mild, gemahlen, 500 g 
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingsbohnen, 
ganze Kaffeebohnen, 750 g 
(13.32 / kg)

23% 12.99 9.99

2323
BIS ZUBIS ZU

%%22

SPARENSPAREN

DER WOCHE
HIGHLIGHT

Pril Spülmittel
versch. Sorten
450 – 675 ml
(2.06 – 3.09 / l)

Müller 
Müllermilch
gekühlt
versch. Sorten
400 ml
zzgl. Pfand 0.25
(2.20 / l)

Chicken 
Wings
tiefgekühlt
versch. Sorten
750 g
(4.92 / kg)

Regionale Verpackungsabweichungen möglich.

Aktion

3.69 3.49
(4.65 / kg)

–22%

1.39*

1.751

–20%

Bockwurst
über 
Buchenholz 
geräuchert
1000 g

5.49*

6.491

–15%
Belgern-
Schildau,
Sachsen

Belgern-
Schildau,
Sachsen

Aktion

0.88* 0.69*

(1.73 / l)

–53%

Wurzener 
Erdnussflips
180 g
(5.50 / kg)

0.99
Aktion

auch 
online

0.79*

Aktion

Südzucker 
Feiner 
Rübenzucker
1 – 1,1 kg
(0.72 – 0.79 / kg)

Batterien, 24er 
AA oder AAA

Aktion
24 Stück

3.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2323%%22

SPARENSPAREN

BIS ZUBIS ZU
DER WOCHE

HIGHLIGHT

3030%%22

SPARENSPAREN

DER WOCHE
KNÜLLER

7FACH °P
auf Energydrinks!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

27.10.-31.10.25

9
97
19
43

54
37
05

5FACH °P
auf Molkereiprodukte!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf. Der Coupon ist nur 
einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 5FACH Punkte auf 
Basispunkte.
Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. Der Coupon 
ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Aktionen sowie 
PAYBACK Aktionen, die sich auf das beworbene Angebot beziehen. 
Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur haushalts-
übliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die gesammelten 
Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig von

27.10.-31.10.25

9
97
16
72

66
04
45

auf Artikel der Marke
2Preisauslobung – siehe Etikett

Artikel Rabatt Statt Preis
Eduscho Pads, versch. Sorten
208 g (19.18 / kg)

20% 4.99 3.99

Eduscho Caffè Crema, mild
1 kg

17% 16.99 13.99

Eduscho Filterkaffee, Klassich 
oder Mild, gemahlen, 500 g 
(12.98 / kg)

18% 7.99 6.49

Eduscho Lieblingsbohnen, 
ganze Kaffeebohnen, 750 g 
(13.32 / kg)

23% 12.99 9.99

23
BIS ZUBIS ZU

%2

SPARENSPAREN

DER WOCHEDER WOCHE
HIGHLIGHT

auf Waschmittel ab 60 Waschladungen der Marken
2Preisauslobung – siehe Etikett

30%%22

SPARENSPAREN

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die im Handzettel abgebildeten 
Artikel sind nicht in allen Filialen erhältlich und können wegen des begrenzten 
Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein. Druckfehler/Irrtum vorbehalten. 
Weitere Informationen unter netto-online.de / 0800 200 00 15 (gebührenfrei)

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

Hkw4425_ThiDreSB_Basis_03K   3Hkw4425_ThiDreSB_Basis_03K   3 16.10.25   13:5916.10.25   13:59

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/4425_03_ProzEduschoundWasch_Ost.gif" }


Zwetschgen
Moldau, Kl. I
1 kg

Birnen
Belgien/Niederlande, 
Kl. I, 1 kg Schale 

1.24*

2.491

–50%

PREIS
1/2

waschen und gleich 
naschen, muss nicht 

geschält werden

unverpackt

Chiquita 
Bananen
Costa Rica/ 
Ecuador
1 kg

0.99*

1.991

–50%

Kiwi-Beeren
Frankreich/Portugal, Kl. I
125 g Schale 
(7.92 / kg)

1.09*

2.191

–50%

–50%
z.B. 1 kg 
offene 
Schale

1.49*

2.991

24*

2.492.4911

–50%
unverpackt

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Chiquita 
Bananen 1.99, Birnen 1.79, Zwetscgen 2.22
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Cocktail Rispentomaten
Italien, Kl. I, 500 g Schale 
(2.18 / kg)

Rotkohl
Deutschland, 
Kl. I
1 kgPREIS

1/2unverpackt

Champignons weiß
Polen, Kl. I, 400 g Schale
(2.23 / kg)

1.09*

2.191

–50%

Rosenkohl
Niederlande, 
Kl. I
750 g Netz
(0.85 / kg)

0.64*

1.291

–50%

0.49*

0.991

–50%

1.09*

2.191

–50%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Rispentomaten 1.49, 
Champignons weiß 1.69, Rosenkohl 0.99, Rotkohl 0.85
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DIENSTAGSDIENSTAGS
KRACHERKRACHER

gültig am
28.10.25 MITTWOCHSMITTWOCHS

1.99

Aktion

Himbeeren
Marokko, Kl. I
125 g Schale (15.92 / kg)

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



MITTWOCHSMITTWOCHS
KRACHERKRACHER

gültig am
29.10.25

Pflaumen Rose
Spanien, Kl. II
500 g Schale (3.38 / kg)

1.69

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Kiwi rot
Italien, Kl. I,
1 Schale

SPEZIALITÄT DERSPEZIALITÄT DER
WOCHEWOCHE

unglaubliche süße, exotisch fruchtiger 
Geschmachk. Die Kiwi rot eignet  

sich ideal als Snack zwischendurch,  
als Zutat in Smoothies, Joghurt und  

Müsli, als Dekoration auf Desserts und 
Vorspeisenplatten, in Obstsalaten und 

zum Backen von Kuchen

1.69*

Aktion

1.49*

–11%

K
W

 4
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



•	mit exklusiven
Coupons

•	die aktuellsten
Lifestyle
Inspirationen

•	leckere
Rezeptideen
für jeden Tag

Besondere Themen in dieser Woche:
Jetzt wird gebacken:  

wir haben die  
Plätzchenrezepte dazu

Mülltrennung:  
so geht’s richtig

Erbe richtig vorbereiten:  
alles zum Thema  

0.66

Erhältlich ab 30.10.25

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

K
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4

...weitere Infos unter netto-online.de/gold 



Hähnchen-Innenfilet
zart und mager
400 g (9.98 / kg)

Hähnchen-
Unterschenkel
natur, Hkl. A, 600 g
(5.32 / kg)

3.19
3.991

–20%

3.99
4.991

–20%

Hähnchen-Hähnchen-
UnterschenkelUnterschenkel

Schweine-Schnitte „Cordon Bleu Art“
mit Schinken und Käse, paniert
625 g (7.98 / kg)

Geschnetzeltes „Gyros Art“
vom Schwein, mit Zwiebeln und 
leichter Knoblauchnote
500 g (5.98 / kg)

Gulasch gemischt
vom Schwein und Rind
500 g (9.98 / kg)

Schweine-Kotelett
zart, saftig
700 g
(5.70 / kg)

Hähnchen-Innenfilet

3.99
4.951

–19%

2.99
Aktion

4.99
Aktion

4.99
Aktion

Steinfeld,
NiedersachsenNiedersachsen

Suppenfleisch vom Rind
ohne Knochen 
500 g (12.98 / kg)

–23%

6.49
8.491

2.– GESPART

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

66
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HÄHNCHEN-INNENFILET.

DER ORT MIT DEM

HÄHNCHEN-INNENFILET.

DER ORT MIT DEM

GÜNSTIGSTEN

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Hähnchen-Innen� let 
3.99, Suppen� eisch vom Rind 6.49, Schweine-Kotelett 3.99
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Snack It 
Kabanossi 
to go
versch. Sorten
50 g
(17.60 / kg)

Nürnberger 
Rostbrat-
würste
300 g
(9.30 / kg)

2.79*

3.291

–15%

Putenbrust 
oder Koch-
schinken
hauchfein 
geschnitten
150 g
(11.93 / kg)

1.79*

2.091

–14%

Grützwurst
im Darm
400 g
(6.23 / kg)

2.49*

2.791

–10%

Salami Auslese Napoli Style 
oder Tropical Pepper
ummantelte Salami
150 g (13.27 / kg)

1.99*

2.491

–20%

Rinder-Burger, 
Chicken-Burger 
oder Hot-Dog
2 x 100 - 150 g 
(7.63 - 11.45 / kg)

2.29*

2.791

–17%

Bärchen Streich
versch. Sorten
125 g
(11.92 / kg)

1.49*

2.391

–37%

Wurst 
Aufschnitt
versch. Sorten
80 – 125 g
(10.32 – 16.13 / kg)

1.29*

1.491

–13%

0.88*

Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

7

Fleisch & 
Wurst
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wurst Aufschnitt 1.29
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SPAREN4848
BIS ZU %%

Rougette Ofenkäse
gekühlt, versch. Sorten
320 g (12.47 / kg)

Coppenrath & 
Wiese kernig & 
kräftig Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

2.22*

3.291

–32%

6 Stück

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 425 – 450 g
(6.64 – 7.04 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

3.99
UVP 5.99

–33%

3.79
(11.84 / kg)

–36%

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten
130 g (23.- / kg)

saftige Früchte 
umhüllt von feinster 

Schokolade

2.99
3.491

–14%

Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g (12.33 / kg)

2.22
Aktion

Sanella XXL
900 g
(3.32 / kg)

Aktion
900 g

2.99

Landliebe Joghurt
gekühlt, versch. Sorten, 
3,8% Fett
150 g
(3.27 / kg)

0.49
Aktion

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Bärenmarke Haltbare Milch
1,5% oder 3,8% Fett
1 Liter

Aktion

1.29 0.99
–23%

Coppenrath & Wiese Lust auf Kuchen
tiefgekühlt, versch. Sorten
465 – 580 g (6.53 – 8.15 / kg)

3.79
4.991

–24%

Ergüllü 
Mediterrane 
Cremes
gekühlt
versch. Sorten
125 – 200 g
(12.95 – 20.72 / kg)

2.59
Aktion

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

Philadelphia 
Frischkäse-
zubereitung 
oder körniger 
Frischkäse
gekühlt
versch. Sorten
195 – 200 g
(5.95 – 6.10 / kg)

–36%

1.19*

2.291

–48%

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

88
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B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Coppenrath & Wiese 
kernig & kräftig Brötchen 2.29

Rougette OfenkäseRougette Ofenkäse Ergüllü Philadelphia 

SPAREN48484848
BIS ZU %%
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Rougette Ofenkäse
gekühlt, versch. Sorten
320 g (12.47 / kg)

Coppenrath & 
Wiese kernig & 
kräftig Brötchen
tiefgekühlt
versch. Sorten
420 – 490 g
(4.53 – 5.29 / kg)

2.22*

3.291

–32%

6 Stück

iglo Fertiggerichte
tiefgekühlt, versch. Sorten, 425 – 450 g
(6.64 – 7.04 / kg)

2.99
UVP 3.99

–25%

3.99
UVP 5.99

–33%

3.79
(11.84 / kg)

–36%

Schokolierte Früchte
tiefgekühlt, versch. Sorten
130 g (23.- / kg)

saftige Früchte 
umhüllt von feinster 

Schokolade

2.99
3.491

–14%

Kinder Pingui
gekühlt, 6 x 30 g (12.33 / kg)

2.22
Aktion

Sanella XXL
900 g
(3.32 / kg)

Aktion
900 g

2.99

Landliebe Joghurt
gekühlt, versch. Sorten, 
3,8% Fett
150 g
(3.27 / kg)

0.49
Aktion

Milram Gewürzquark
gekühlt, versch. Sorten
185 g (5.35 / kg)

0.99*

1.491

–33%

Bärenmarke Haltbare Milch
1,5% oder 3,8% Fett
1 Liter

Aktion

1.29 0.99
–23%

Sushi Satoru
Nigiri, Maki- und Californiarolls, mit Soja-
sauce, Wasabi, Ingwer und Essstäbchen
400 g (11.23 / kg)

4.49
Aktion

Leerdammer Käsescheiben
gekühlt, versch. Sorten
310 – 360 g
(11.08 – 12.87 / kg)

Aktion
310 – 
360 g

3.99

BEI NETTO
tiefgekühlt, versch. Sorten

BEI NETTO
TRENDARTIKEL

1.99
UVP 2.99

–33%

Frosty Peach
oder Frosty 
Mango 
Ice Cream
tiefgekühlt
70 g
(28.43 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

9

Kühlregal & 
Tiefkühlung
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Frosty Peach oder 
Frosty Mango Ice Cream 1.99, Milram Gewürzquark 0.99

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

SPAREN4848
BIS ZU %%
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Mozzarella Minis
gekühlt
125 g (11.92 / kg)

1.49
Aktion

1.99
Aktion

Starbucks
Caffè Latte 
oder Caramel 
Macchiato
gekühlt
versch. Sorten
330 ml
(6.03 / l)

Milram 
Kefir Drink
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

Adler Edelcreme
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

FRISCHEFRISCHE
DER ORT FÜR

ZUM TOP
FRISCHE

ZUM TOP PREIS.
FRISCHETOP 

Kühlregal & 
Tiefkühlung ÜBER 3.700 PFLANZEN ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/pflanzen

Burgis
Herzelinos
gekühlt, 300 g
(6.63 / kg)

Dr. Oetker 
Mousse
gekühlt
versch. 
Sorten
100 g
(7.90 / kg)

0.79
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

1.99
Aktion

1.79
(5.97 / kg)

–10%
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Mozzarella Minis
gekühlt
125 g (11.92 / kg)

1.49
Aktion

1.99
Aktion

Starbucks
Caffè Latte 
oder Caramel 
Macchiato
gekühlt
versch. Sorten
330 ml
(6.03 / l)

Milram 
Kefir Drink
gekühlt
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

Adler Edelcreme
gekühlt
versch. Sorten
100 g
(14.90 / kg)

1.49
Aktion

FRISCHE
DER ORT FÜR

ZUM TOP PREIS.
TOP 

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1.99
Aktion

Herbstgnom 
mit Kalanchoe
ca. 20 cm hoch, 
versch. Farben
je Stück

5.99
Aktion

Amaryllis 2er mit Grün

4.99*

Aktion

Christrose
ca. 25 cm hoch
Ø = 12 cm, 
je Topf

3.99*

Aktion

Aktion
19 cm Topf

6.99
Weihnachtsstern
ca. 25 cm hoch
Ø = 11 cm,
 je Topf

Keramik-
übertopf, 12 cm
mit Pulver-
beschichtung 
versehen 
Höhe ca. 10 cm

Made in
Germany

vierfarbige Astern
ca. 40 cm hoch
Ø = 19 cm, je Topf

2.49*

Aktion

winterhart

Große Grünpflanze
80 – 100 cm hoch, 
versch. Sorten
Ø = 21 cm, 
je Topf

z. B. Yucca, 
Drachenbaum, 

Ficus, 
Strahlenaralie, 

Monstera 
oder Calathea

ÜBER 3.700 PFLANZEN ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/pflanzen
Pflanzen

Aktion
80 – 100 
cm hoch

11.99

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Snackstick 
Pizza Style
Hefeteig gefüllt mit 
Tomaten, Paprika-
stücken, Mais 
und Schinken
Stück

Buttercroissant
3 Stück
Einzelpreis: 0.49

3x

2x
Vanillestange
2 Stück
Einzelpreis: 0.79

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Weltmeister-, 
Sonnenblumen-, Roggen- 
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

3x

–32%
3 für 

1.–*

1.471

–36%
2 für 

1.–*

1.581 1.–*

Aktion

bis zu

–32%
3 für 

1.–*

1.17 – 1.471

2x

unverpackt

Cherry-Tomaten
Marokko/Spanien, Kl. I
250 g Schale
(4.- / kg)

Bio Möhren
Deutschland, Kl. II
1 kg

Mini-Weihnachtsstern
ca. 10 cm hoch
Ø = 6 cm, je Topf

ALLES

1 €
je

Moosrosen
ca. 30 cm lang, versch. Farben
7er Bund

Mini-WeihnachtssternMini-Weihnachtsstern
ca. 10 cm hoch
Ø = 6 cm, je Topf

1 €
hält länger frisch

Salat mit Wurzelballen
Deutschland
Stück

unverpackt

Zitronen
Italien/Spanien, Kl. I
500 g Netz
(2.- / kg)

Kaki
Spanien, Kl. I, 
Sorte: Rojo 
Brillante, 2 Stück
Einzelpreis: 0.69

Spitzkohl
Deutschland, Kl. I, 
1 kg

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Cherry-Tomaten 1.29, 
Bio Möhren 1.29, Zitronen 1.49, Spitzkohl 1.11
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Snackstick 
Pizza Style
Hefeteig gefüllt mit 
Tomaten, Paprika-
stücken, Mais 
und Schinken
Stück

Buttercroissant
3 Stück
Einzelpreis: 0.49

3x

2x
Vanillestange
2 Stück
Einzelpreis: 0.79

Mehl aus 
deutschen Mühlen

Mehl aus Mehl aus 

Weltmeister-, 
Sonnenblumen-, Roggen- 
und Kürbiskernbrötchen
3 Stück, Einzelpreis: 
0.39 – 0.49

3x

–32%
3 für 

1.–*

1.471

–36%
2 für 

1.–*

1.581 1.–*

Aktion

bis zu

–32%
3 für 

1.–*

1.17 – 1.471ALLES

1 €
je

Spitzkohl
Deutschland, Kl. I
1 kg

1.5811.581.5811

Peperoni 
Baguette
310 g
(3.23 / kg)

–31%
3 für 

1.–*

1.471
1.–*

1.391

–28%Bio Weizen-
brötchen
3 Stück
Einzelpreis: 
0.49 1.–*

1.89 – 1.991

bis zu

–49%

Lieken 
Urkorn Brot
versch. Sorten
400 – 500 g
(2.- – 2.50 / kg)

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Peperoni Baguette 1.39
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Reeva Instantnudeln
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

auch 
online

1.–*

Aktion

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

Ein Herz für Kinder

Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg) 1.–

Aktion

1.–*

2.191

–54%

auch 
online

MM Extra 
Piccolo
Sekt, trocken
200 ml  
(5.- / l)

ALLES

1 €
je

1.–*

1.491

–32%

1.–*

Aktion
Bautź ner Senf
mittelscharf
250 ml (4.- / l)1.–

Aktion

1.–
Aktion

Werder Tomatenketchup
250 ml
(4.- / l)

Mondamin süße Gerichte
versch. Sorten, 
für 500 ml Milch (2.- / l)

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Reeva Instantnudeln
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg)

auch 
online

1.–*

Aktion

Lorenz Saltletts
versch. Sorten
175 – 250 g
(4.- – 5.71 / kg)

Ein Herz für Kinder

Capico 
Waffelröllchen
versch. Sorten
75 g (13.33 / kg) 1.–

Aktion

1.–*

2.191

–54%

auch 
online

Rohschinken Spezialitäten
versch. Sorten, 80 g
(12.50 / kg)

ALLES

1 €
je

(12.50 / kg)(12.50 / kg)

1.–*

1.391

–28%

ALLES

Weimarer Schinkenwurst 
oder Jagdwurst
125 g (8.- / kg)

1.–*

1.191

–15%

auch 
online

Aktion

auch 
online

Vorratsdose
ca. 300 ml

Haushaltsartikel
• viele weitere Artikel 

findest du in deiner 
Filiale

im extra 
Aufsteller

Messbecher 1L

Snackbox
Frischhaltedose

ca. 400 ml

Haushaltsschüssel 
Ø ca. 24 cm

Edelstahlschüssel
Ø ca. 18 cm

1.–
Aktion

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Lorenz Saltletts 1.–, 
Rohschinkenspezialitäten 1.19, Weimarer Schinkenwurst 
oder Jagdwurst 1.–
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Sonnen 
Bassermann 
Kartoffel 
Mal Anders
versch. Sorten
405 g (4.94 / kg)

auch 
online

2.–*

UVP 2.99

–33%

Maggi 
Texicana 
Salsa
500 ml
(4.- / l)

Barilla italienische Pasta
versch. Ausformungen, 1 kg

DanKlorix Hygiene-Reiniger
versch. Sorten
1,5 Liter (1.33 / l)

ALLES

2€
je

DanKlorix Hygiene-Reiniger 
vorsichtig verwenden. Vor 
Gebrauch stets Etikett und 

Produktinformationen lesen!

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.67 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Maggi 
Würze
250 g
(8.- / kg)

auch 
online

2.–*

2.791

–28%

2.–*

2.251

–11%

2.–*

2.691

–25%

2.–*

Aktion

Glade Mini 
Duftspray
versch. Sorten
2 x 10 ml (100.- / l)
Einzelpreis: 1.19 
(119.- / l)

–15%
2 für 

2.–
2.381

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

2x

Aktion
1 kg 

2.–
2.381

Aktion
1 kg 

2.–*

aus 100% spanischem 
Schweinefleisch

Krüger Heißgetränk
versch. Sorten
144 – 160 g
(12.50 – 13.89 / kg)

Mini Wiener
geräuchert, 2 x 160 g
(6.25 / kg)

Bergader Almzeit Weichkäse 
oder Bavaria Blu
gekühlt, versch.Sorten
175 g
(11.43 / kg)

ALLES

2€
je

€

2.–
Aktion

2.–*

2.691

–25%

2.–
UVP 3.39

–41%

2.–*

2.591

–22%

Fuet Ibérico
Original 
spanische 
Salami
150 g (13.33 / kg)

2.–*

2.791

–28%

Happy Hoops
500 – 750 g
(2.67 – 4.- / kg)

auch 
online

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Sonnen 
Bassermann 
Kartoffel 
Mal Anders
versch. Sorten
405 g (4.94 / kg)

auch 
online

2.–*

UVP 2.99

–33%

Maggi 
Texicana 
Salsa
500 ml
(4.- / l)

Barilla italienische Pasta
versch. Ausformungen, 1 kg

DanKlorix Hygiene-Reiniger
versch. Sorten
1,5 Liter (1.33 / l)

ALLES

2€
je

DanKlorix Hygiene-Reiniger 
vorsichtig verwenden. Vor 
Gebrauch stets Etikett und 

Produktinformationen lesen!

WC-Ente 
WC Gel
versch. 
Sorten
750 ml
(2.67 / l)

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Maggi 
Würze
250 g
(8.- / kg)

auch 
online

2.–*

2.791

–28%

2.–*

2.251

–11%

2.–*

2.691

–25%

2.–*

Aktion

Glade Mini 
Duftspray
versch. Sorten
2 x 10 ml (100.- / l)
Einzelpreis: 1.19 
(119.- / l)

–15%
2 für 

2.–
2.381

WC-Ente Reiniger vorsichtig 
verwenden. Vor Gebrauch 
stets Etikett und Produkt-

informationen lesen!

2x

Aktion
1 kg 

2.–
2.381

Aktion
1 kg 

2.–*

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Texicana Salsa 2.01
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hitschies Saure  
Drachenzungen 
Hefeschnecke
Stück

Halloween  
Donut 
Stück2.49*

Aktion

3.99
Aktion

DER ORT, AN DEM HALLOWEEN
ZUR KUCHENSCHLACHT WIRD.

Aktion

0.79* 0.49*

–37%
Dunkin Donuts
4er Pack, 324 g
(12.31 / kg)

gefüllt mit original 
hitschies Saure  
Drachenzungen

Kinder Happy Moments Mix
161 g
(20.68 / kg)

hitschies Saure 
Drachenzungen
Hefeschnecke
Stück

Halloween 
Donut 
Stück

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

3.33
UVP 3.79

–12%

Ferrero 
Kinder 
Schoko-
bons
versch. 
Sorten
200 g
(16.65 / kg)

3.33*

3.991

–16%

Mini Babybel
gekühlt, 9 x 20 g
(16.06 / kg)

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten 
75 g
(17.20 / kg)

Lorenz 
Nic Nac’s 
XL Fun Pack
versch. 
Sorten 
170 g
(11.71 / kg)

1.29
UVP 1.99

–35%
–33%
170 g

1.99
UVP 2.99

Aktion
9 x 20 g

2.89

Duplo 10+1 
oder 
Hanuta 10+1
versch. Sorten
200,2 – 242 g
(9.46 – 11.44 / kg)

2.49*

Aktion

3.99
Aktion

DER ORT, AN DEM HALLOWEENDER ORT, AN DEM HALLOWEEN
ZUR KUCHENSCHLACHT WIRD.

Aktion

0.79* 0.49*

–37%

auch 
online

auch 
online

Aktion
200,2 – 

242 g

2.29

Dunkin Donuts
4er Pack
324 g (12.31 / kg)

gefüllt mit original
hitschies Saure 
Drachenzungen

hitschies Saure 

Haribo 
Minis
versch. 
Sorten
230 – 
250 g
(7.16 – 
7.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

0.69
Aktion

1.99
3.491

–42%

Maggi Guten Appetit Suppen
versch. Sorten, ergibt 0,75 – 1 Liter 
(0.69 – 0.92 / l)

Magija Quarkriegel
gekühlt, versch. Sorten
40 g (17.25 / kg)

Monster Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.69*

0.991

–30%

0.99
1.491

–33%

Wagner Piccolinis
tiefgekühlt
versch. Sorten
243 – 270 g
(7.37 – 8.19 / kg)

9 Stück

Dunkin  
Munchkins
6er Tray, 141 g
(21.21 / kg)

Cup 
Cakes
240 g
(6.21 / kg)2.99*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

2xDER ORT, AN DEM HALLOWEEN
ZUR KUCHENSCHLACHT WIRD.

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Dunkin   
Munchkins
6er Tray, 141 g
(21.21 / kg)

Cup  
Cakes
240 g
(6.21 / kg)2.99*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

2x

Donut
Pinky oder  
Vollmilch
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

–15%
2 für

1.–*

1.181

Kinder Happy Moments Mix
161 g
(20.68 / kg)

hitschies Saure 
Drachenzungen
Hefeschnecke
Stück

Halloween 
Donut 
Stück

A
ng

eb
ot

 g
ilt

 n
ur

 in
 a

us
ge

w
äh

lte
n 

Fi
lia

le
n 

m
it 

B
ac

ko
fe

n.

3.33
UVP 3.79

–12%

Ferrero 
Kinder 
Schoko-
bons
versch. 
Sorten
200 g
(16.65 / kg)

3.33*

3.991

–16%

Mini Babybel
gekühlt, 9 x 20 g
(16.06 / kg)

Lorenz 
Monster 
Munch
versch. 
Sorten 
75 g
(17.20 / kg)

Lorenz 
Nic Nac’s 
XL Fun Pack
versch. 
Sorten 
170 g
(11.71 / kg)

1.29
UVP 1.99

–35%
–33%
170 g

1.99
UVP 2.99

Aktion
9 x 20 g

2.89

Duplo 10+1 
oder 
Hanuta 10+1
versch. Sorten
200,2 – 242 g
(9.46 – 11.44 / kg)

2.49*

Aktion

3.99
Aktion

DER ORT, AN DEM HALLOWEEN
ZUR KUCHENSCHLACHT WIRD.

Aktion

0.79* 0.49*

–37%

auch 
online

auch 
online

Aktion
200,2 – 

242 g

2.29

Dunkin Donuts
4er Pack
324 g (12.31 / kg)

gefüllt mit original
hitschies Saure 
Drachenzungen

Haribo 
Minis
versch. 
Sorten
230 – 
250 g
(7.16 – 
7.78 / kg)

1.79*

2.491

–28%

0.69
Aktion

1.99
3.491

–42%

Maggi Guten Appetit Suppen
versch. Sorten, ergibt 0,75 – 1 Liter 
(0.69 – 0.92 / l)

Magija Quarkriegel
gekühlt, versch. Sorten
40 g (17.25 / kg)

Monster Energy 
Drink
taurin- & 
koffeinhaltig, 
versch. Sorten
0,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(1.98 / l)

0.69*

0.991

–30%

0.99
1.491

–33%

Wagner Piccolinis
tiefgekühlt
versch. Sorten
243 – 270 g
(7.37 – 8.19 / kg)(7.37 – 8.19 / kg)

9 Stück

Dunkin  
Munchkins
6er Tray, 141 g
(21.21 / kg)

Cup 
Cakes
240 g
(6.21 / kg)2.99*

Aktion

1.49*

1.791

–16%

2xDER ORT, AN DEM HALLOWEEN
ZUR KUCHENSCHLACHT WIRD.

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

Donut
Pinky oder 
Vollmilch
2 Stück
Einzelpreis: 0.59

–15%
2 für

1.–*

1.181

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Maggi Guten 
Appetit Suppen 0.74
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Arizona Fruchtsaftgetränk 
Cowboy Cocktail oder 
Teegetränk
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.99 / l)

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.49 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

4.44*

5.941

–25%

1.49
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

  MEHRWEG-
ARTIKEL

  MEHRWEG-
  ÜBER 150
  MEHRWEG-  MEHRWEG-

  ÜBER 150
Getränke

44
Extra°Punkte

= 44 Cent

Dornfelder Spätburgunder 
Qualitätswein
1 Liter

2.39*

2.791

–14%

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleischspei-
sen und wür-
zigem Käse

Valensina
versch. Sorten
3 x 0,7 / 1 Liter
zzgl. Pfand 0.75
(1.79 – 2.56 / l)
Einzelpreis: 1.79
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 – 2.56 / l)

Aktion
3 + 1 Gratis

5.37*
Valensina Saft 0,7 Liter

Kaufe 3 Flaschen Valensina 0,7 Liter und/oder 1 Liter 
und erhalte eine Flasche Milde Orange 
0,7 Liter gratis dazu, zzgl. Pfand 0.25

GRATIS

Getränke

Heineken Premium Beer 
oder Alkoholfrei
6 x 0,33 Liter
zzgl. Pfand 
0.48
(2.52 / l)

Fläminger Jagd
Kräuterlikör, 30% Vol.
0,7 Liter
(7.13 / l)

4.99*

6.491

–23%

Aktion

4.99 4.49
(2.27 / l)

–10%

Nordhausen,
Thüringen

Nordhausen,

Beck‘s Pils
20 x 0,5 Liter Kiste, zzgl. Pfand 3.10
pro Kiste (1.10 / l)

Einzelpreis: 18.99 (1.90 / l)

Wernesgrüner 
Pils
Legende oder 
Alkoholfrei
20 x 0,5
Liter Kiste
zzgl. Pfand
3.10
(1.10 / l)

–31%

10.99
15.991

5.– GESPART

aus
SachsenSachsen

–42%
2 für

22.–
37.981

Biere
versch. Sorten
6 x 0,5 Liter, zzgl. 
Pfand 1.50 (0.76 / l)

Ileburger Brause
versch. Sorten
1,25 Liter
zzgl. Pfand 
0.25 (0.53 / l)

2.29*

2.691

–14%

0.79*

Aktion

Eilenburg,
Sachsen

Eilenburg,
Sachsen

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/getraenke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Wernesgrüner Pils 
10.99, Gerolsteiner Mineralwasser oder Nearwater 4.69, 
Fläminger Jagd 4.99
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Arizona Fruchtsaftgetränk 
Cowboy Cocktail oder 
Teegetränk
versch. Sorten, 1,5 Liter
zzgl. Pfand 0.25
(0.99 / l)

Gerolsteiner 
Mineralwasser 
oder Nearwater
versch. Sorten
6 x 1,5 Liter
zzgl. Pfand 1.50
(0.49 / l)
Einzelpreis: 0.99
zzgl. Pfand 0.25
(0.66 / l)

4.44*

5.941

–25%

1.49
Aktion

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

  MEHRWEG-
ARTIKEL

  ÜBER 150
Getränke

Dornfelder Spätburgunder 
Qualitätswein
1 Liter

2.39*

2.791

–14%

Deutschland

Rotwein, 
halbtrocken

zu deftigen 
Fleischspei-
sen und wür-
zigem Käse

Valensina
versch. Sorten
3 x 0,7 / 1 Liter
zzgl. Pfand 0.75
(1.79 – 2.56 / l)
Einzelpreis: 1.79
zzgl. Pfand 0.25
(1.79 – 2.56 / l)

Aktion
3 + 1 Gratis

5.37*
Valensina Saft 0,7 Liter

Kaufe 3 Flaschen Valensina 0,7 Liter und/oder 1 Liter 
und erhalte eine Flasche Milde Orange 
0,7 Liter gratis dazu, zzgl. Pfand 0.25

Valensina Saft 0,7 Liter

GRATIS

Getränke

Martini Bianco 
oder Fiero
Aperitif, 
14,4% Vol.
0,75 Liter
(10.65 / l)

Campari 
Bitter 
Aperitif
25% Vol.
0,7 Liter
(15.70 / l)

Aperol Spritz
10,5% Vol.
3 x 0,2 Liter
(11.65 / l)10.99

Aktion

–27%

7.99
10.991

3.– GESPART

auch 
online

6.99
Aktion

6.49
(10.82 / l)

App Preis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025
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ÜBER 450 GETRÄNKE ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/getraenke

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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2.130 PAYBACK°PUNKTE

BIS ZU

für die Artikel auf den Seiten 22 und 23.

Purina One Katzennahrung
versch. Sorten, 750 g
(3.99 / kg)

Tena 
discreet
versch. 
Sorten
8 – 12 
Stück

Vitakraft Beef Sticks
versch. Sorten, 48 g
(20.63 / kg)

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16  x 150 Blatt

Schauma Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(4.23 – 6.76 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(13.27 / l)

Vitakraft Poesie Katzennahrung
Multipack in Sauce, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

2.99*

3.951

–24%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

1.69*

1.951

–13%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.99*

4.751

–16%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.99*

3.951

–24%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

– 16%
16 x 

150 Blatt

6.99
UVP 8.39

0.99
Aktion

Catsan 
Hygiene-
streu
18 Liter
(0.56 / l)

9.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

1 Stick1 Stick

GRATIS

1.99*

2.651

–24%

2.130 PAYBACK°PUNKTE

BIS ZU

PAYBACK°PUNKTE
für die Artikel auf den Seiten 22 und 23.

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Freitag
27. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Bis zu

10fach
°Punkte

500
Extra°Punkte 

= 5 Euro

1.000
Extra°Punkte 

= 10 Euro

20fach
°Punkte

30fach
°Punkte

300
Extra°Punkte = 3 Euro

Purina One Katzennahrung
versch. Sorten, 750 g
(3.99 / kg)

Tena 
discreet
versch. 
Sorten
8 – 12 
Stück

Vitakraft Beef Sticks
versch. Sorten, 48 g
(20.63 / kg)

Zewa Toilettenpapier 
Ultrasoft
4-lagig
16  x 150 Blatt

Schauma Shampoo 
oder Spülung
versch. Sorten
250 – 400 ml
(4.23 – 6.76 / l)

Dove Deospray
versch. Sorten
150 ml
(13.27 / l)

Vitakraft Poesie Katzennahrung
Multipack in Sauce, 12 x 85 g
(3.91 / kg)

2.99*

3.951

–24%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

70
Extra°Punkte

= 70 Cent

1.69*

1.951

–13%

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

3.99*

4.751

–16%

50
Extra°Punkte

= 50 Cent

10
Extra°Punkte

= 10 Cent

2.99*

3.951

–24%

30
Extra°Punkte

= 30 Cent

– 16%
16 x 

150 Blatt

6.99
UVP 8.39

0.99
Aktion

Catsan 
Hygiene-
streu
18 Liter
(0.56 / l)

9.99
Aktion

100
Extra°Punkte

= 1 Euro

1 Stick

GRATIS

1.99*

2.651

–24%

2.130 PAYBACK°PUNKTE

BIS ZU

für die Artikel auf den Seiten 22 und 23.

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Extra °P

Extra °P

Extra °P
Extra °P

Extra °P

Extra °P

Extra °P Extra °P

Mit dem Joker 
Los holen, 
°punkten & 
gewinnen!

Lose an der Kasse erhältlich bis 16.11.2025 
(nur solange der Vorrat reicht; keine Los-
ausgabe an Selbstscankassen). Teilnahme-
schluss: 01.12.2025.Mindestalter 16 Jahre 
(unter 18 Jahren Zustimmung Vertretungsbe-
rechtigtererforderlich). Wohnsitz in Deutschland. Mit-
arbeiter von PAYBACK, der Netto Marken-Discount 
Stiftung und Co. KG sowie der NeS GmbH und sonstiger 
mit der Durchführung betrauter Unternehmen sind von 
der Teilnahme ausgeschlossen. Vollständige Teilnahme-
bedingungen auf PAYBACK.de/joker

Bei jedem Einkauf mit PAYBACK 
ein Los sichern. Gewinncode 

in der PAYBACK App eingeben und 
direkt an der Verlosung teilnehmen.

Bis zu

10fach
°Punkte

auch 
online

20fach
°Punkte

*Gilt für Payback Kunden bei Kauf in der Filiale vom 27.10. bis 01.11.2025 
für jedes NettoKOM Startpaket BASIC oder SMART S ( je 9.99 € UVP). 
Startguthaben nicht auszahlbar. SMART S: (8.99 €/4 Wochen) bei Frei-
schaltung voreingestellt, Optionspreis wird vom Startguthaben abgezogen, 
enthält eine Flatrate für Min./SMS (außer Sonderrufnummern und Mehr-
wertdienste) innerhalb Deutschlands und im EU-Ausland. 25 GB innerhalb 
Deutschlands und der EU. Maximale Geschwindigkeit bis zum Verbrauch 
des Inklusiv-Datenvolumens 100 Mbit/s im Download und 25 Mbit/s im 
Upload, danach bis zum Ende des jew. Abrechnungszeitraums max. 64 
kbit/s. Bei den angegebenen Geschwindigkeiten handelt es sich um die je-
weils technisch mögliche Maximalgeschwindigkeit. Die tatsächlich erreichte 
Durchschnittsgeschwindigkeit kann davon abweichen und ist abhängig 
vom Endgerätetyp und Netzausbaugebiet. Wird die Tarif-Option nicht ab-
bestellt, erneuert sie sich autom., sofern ausreichend Guthaben auf dem 
Guthabenkonto vorhanden ist. NettoKOM BASIC Tarif: Standard-Min./SMS 
9 Ct. (ohne Sonderrufnummern/Mehrwertdienste, Taktung 60/60), EU-weite 
Datennutzung 24 Ct./MB (Taktung: 10 kB) mit bis zu 25 Mbit/s im Down-
load und bis zu 10 Mbit/s im Upload. Vertragspartner ist die Telefónica
Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Surfen,
chatten, 
punkten!

Aktionszeitraum
27.10. bis 01.11.2025*

punkten!

300
Extra°Punkte

= 3 Euro

auch 
online

auch 
online

auf die 100€ 
SONY Geschenkkarte

auf die 50€ 
SONY Geschenkkarte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

auch 
online

30fach
°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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Biber Bettwäsche,  
2-teilig
•	mit Reißverschluss
•	waschbar bei bis  

zu 60° C und  
trocknergeeignet

auch  
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

ab

14.99
Aktion

DER ORT MIT

VON
WOHNZAUBER

Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis 

zu 60° C und 
trocknergeeignet

XXL Tagesdecke
• mit Wendefunktion
• waschbar bei 30° C

Teppich in Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar bei 30° C im 

Schonwaschgang

Spannbettlaken 
Winterflausch
• für Matratzen 

mit einer Höhe 
von ca. 23 cm

• waschbar bei
bis zu 60° C
und trockner-
geeignet

Bettsitzkissen
• Entlastung der Rückenmuskulatur 

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Eulenkissen
• mit kuscheligem Flor

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

ab

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

Maße: ca. 30 x 30 x 7 cm19.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 180 cm

6.99
Aktion

Maße: ca. 220 x 240 cm

auch 
online

14.99
Aktion

7.99
–11%

ab

8.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

si
lb

er
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au

an
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ra
zit

DER ORT MIT

VON

DER ORT MIT
WOHNZAUBER

Aufbewahrungskorb
• mit Griffen in 

Lederoptik

Bilderrahmen oder 
Klebespiegel
• versch. 

Ausführungen

Frottiertuch
• Duschtuch oder 2er Pack 

Handtücher
• Material: 100% Baumwolle

Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Damen oder Herren 
Pantoletten
• mit Fellrand und Warmfutter

Artikel Preis
Ø ca. 34 cm, 
Höhe ca. 31 cm 4.99

Ø ca. 39 cm, 
Höhe ca. 37 cm 6.994.99

Aktion
ab

4.99
Aktion

Größen: 35/38 oder 39/42

quadratisch 
oder sechseckig

Fotoformate: 10 x 15 cm, 
A4, 30 x 40 cm

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Wärmflasche
• waschbarer Flauschbezug
• mit Schraubverschluss

Artikel Preis
Wärmflasche 
ca. 1,6 Liter 5.99

Fußwärmflasche 
ca. 1,6 Liter 9.99

Schlauchwärmflasche 
ca. 2 Liter 9.99

9.99
Aktion

auch 
online

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Handtücher Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

Größen: 38 – 45

ab

5.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke
• waschbar 

bei 40° C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
150 x 200 cm

12.99
Aktion

auch 
online

Macramee Set
• versch. Ausführungen

auch 
online

3.99
Aktion
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Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. Novembr 2025

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online2424
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Biber Bettwäsche, 
2-teilig
• mit Reißverschluss
• waschbar bei bis 

zu 60° C und 
trocknergeeignet

XXL Tagesdecke
• mit Wendefunktion
• waschbar bei 30° C

Teppich in Felloptik
• besonders flauschig und warm
• waschbar bei 30° C im 

Schonwaschgang

Spannbettlaken 
Winterflausch
• für Matratzen 

mit einer Höhe 
von ca. 23 cm

• waschbar bei
bis zu 60° C
und trockner-
geeignet

Bettsitzkissen
• Entlastung der Rückenmuskulatur 

durch extra hohe Rückenlehne
• mit Reißverschluss

Eulenkissen
• mit kuscheligem Flor

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Artikel Preis
ca. 135 x 200 cm + ca. 80 x 80 cm 14.99
ca. 155 x 220 cm + ca. 80 x 80 cm 16.99

Artikel Preis
ca. 90 – 100 x 200 cm 8.99
ca. 140 – 160 x 200 cm 9.99
ca. 180 – 200 x 200 cm 12.99

19.99
Aktion

ab

14.99
Aktion

Maße: ca. 70 x 54 x 46 cm

Maße: ca. 30 x 30 x 7 cm19.99
Aktion

Maße: ca. 60 x 180 cm

6.99
Aktion

Maße: ca. 220 x 240 cm

auch 
online

14.99
Aktion

7.99
–11%

ab

8.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

si
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zit

DER ORT MIT

VON
WOHNZAUBER

Aufbewahrungskorb
• mit Griffen in 

Lederoptik

Bilderrahmen oder 
Klebespiegel
• versch. 

Ausführungen

Frottiertuch
• Duschtuch oder 2er Pack 

Handtücher
• Material: 100% Baumwolle

Kuschelsocken, 3er Pack
• weich und warm

Damen oder Herren 
Pantoletten
• mit Fellrand und Warmfutter

Artikel Preis
Ø ca. 34 cm, 
Höhe ca. 31 cm 4.99

Ø ca. 39 cm, 
Höhe ca. 37 cm 6.994.99

Aktion
ab

4.99
Aktion

Größen: 35/38 oder 39/42

quadratisch 
oder sechseckig

Fotoformate: 10 x 15 cm, 
A4, 30 x 40 cm

4.99
Aktion

je

4.99
Aktion

Wärmflasche
• waschbarer Flauschbezug
• mit Schraubverschluss

Artikel Preis
Wärmflasche 
ca. 1,6 Liter 5.99

Fußwärmflasche 
ca. 1,6 Liter 9.99

Schlauchwärmflasche 
ca. 2 Liter 9.99

9.99
Aktion

auch 
online

Duschtuch Maße: 
ca. 70 x 140 cm

Handtücher Maße: 
je ca. 50 x 100 cm

Größen: 38 – 45

ab

5.99
Aktion

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Wohndecke
• waschbar 

bei 40° C 
im Schon-
waschgang

Maße: ca. 
150 x 200 cm

12.99
Aktion

auch 
online

Macramee Set
• versch. Ausführungen

auch 
online

3.99
Aktion
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. Novembr 2025

netto-online.de 25
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3

2

1

Keramik-Wandheizlüfter PTCWH-2000
• Heizstufen: 1.000 und 2.000W
• Individuell regulierbare Temperatur-

Einstellung (18-45 °C)
• Überhitzungsschutz für mehr Sicherheit

Auch als Ventilator einsetzbar

9.99
Aktion

Elektrozubehör
• versch. Zubehör

Raumentfeuchter 
inkl. 2 Nachfüllpacks
• auch erhältlich: wiederverwendbare

Nachfüllpacks 3er á 450 g (3.70 / kg)

je

3.99
Aktion

1 kg ABC 
Pulverfeuer-
löscher
• mit KFZ-

Halterung
• frostsicher

bis zu -30° C
• prüf- und

nachfüllbar
• zugelassen

DIN EN3

39.99
UVP 59.99

–33%

Aktion
2er oder 
3er Pack

4.99

ab

9.99
Aktion

Artikel Preis
 1. LED Solar Wandlicht 200 Lumen 9.99
2. LED Solar Sensor Wandlicht 800 Lumen 19.99
3. LED Solar Sensor Wandleuchte 800 Lumen 19.99

/?&_2939638000auch 
online

/?&_2881222000auch 
online

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen
• mit Bewegungsmelder

Für Fenster und Türen

Fußmatte
• geeignet für Fußbodenheizung
• für den Innen- und 

Außenbereich
Schaumstoff-
dichtung
• für Spalten 

von 1 – 5 mm 
• selbstklebend – 

einfache 
Montage

• Einfaches 
Reinigen,
abwischbar

• (0.58/ m)

Wetterstation WS9138
• 12/24 Stunden Zeitanzeige mit Quarzuhr
• inkl. Temperatur- und 

Luftfeuchtigkeitsanzeige

je

3.99
Aktion

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Set mit 
3 Geräten

inkl. Wettervorhersage 
und Wettertendenz

CR2032 
inklusive

Thermo-Hygrometer, 3er Set
• misst die Temperatur und 

die Luftfeuchtigkeit
• aktuelle Werte 

werden auf dem 
Display
angezeigt

Filzgleiter oder Schutzpuffer, 
je 100 Stück
• auch erhältlich: Kantenschutz

20 Stück

je

2.99
Aktion

3.49
Aktion

ca. 50 x 70 cm

Wildkamera WCT-8016 ED
• 8-Megapixel-CMOS-Sensor
• Fotoauflösung 50 Megapixel

39.99
UVP 119.–

–66%

90° Blickwinkel

30 IR-LEDs für klare 
Nachtaufnahmen

Rauch- oder
Kohlenmonoxidmelder

10-Jahres-Sensor-Lifetime

10-Jahres-Batterie

Artikel Preis
Rauchwarnmelder 9.99
Kohlenmonoxidmelder 17.99

ab

9.99
Aktion

Magnetbefestigung
2-teilig für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

/?&_2717078002auch 
online

/?&_2717078000auch 
online

/?&_2872209000auch 
online

/?&_2941237000auch 
online

/?&_2942764000auch 
online

Aktion
9-telig

3.99

Klebebänder
• Gewebe-Klebeband,

38 mm x 50 m (0.03 / m)
• Verpackungs-Klebeband,

50 mm x 50 m (0.03 / m)
• Maler-Abdeckband,

38 mm x 50 m (0.03 / m)

Aktion
50 m

je

1.49
/?&_2945146000auch 

online

Silikon Schwamm 2er, 
Entkalkeraufsatz, Mehrzweck 
Abflussstopfen 
• versch. Modelle

geeignet für 
Keramik,

 Fliesen, Glas 
und Holz

je

0.99
Aktion

wiederver-
wendbar

/?&_meldenauch 
online

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten.
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Hkw4325_GuNoSuSB_Basis_22_23_GuZThiZCoZBeZ_22   22Hkw4325_GuNoSuSB_Basis_22_23_GuZThiZCoZBeZ_22   22 08.10.25   15:4808.10.25   15:48



3

1

2

Keramik-Wandheizlüfter PTCWH-2000
• Heizstufen: 1.000 und 2.000W
• Individuell regulierbare Temperatur-

Einstellung (18-45 °C)
• Überhitzungsschutz für mehr Sicherheit

Auch als Ventilator einsetzbar

9.99
Aktion

Elektrozubehör
• versch. Zubehör

Raumentfeuchter
inkl. 2 Nachfüllpacks
• auch erhältlich: wiederverwendbare

Nachfüllpacks 3er á 450 g (3.70 / kg)

je

3.99
Aktion

1 kg ABC 
Pulverfeuer-
löscher
• mit KFZ-

Halterung
• frostsicher

bis zu -30° C
• prüf- und 

nachfüllbar
• zugelassen

DIN EN3

39.99
UVP 59.99

–33%

Aktion
2er oder 
3er Pack

4.99

ab

9.99
Aktion

Artikel Preis
 1. LED Solar Wandlicht 200 Lumen 9.99
2. LED Solar Sensor Wandlicht 800 Lumen 19.99
3. LED Solar Sensor Wandleuchte 800 Lumen 19.99

/?&_2939638000auch 
online

/?&_2881222000auch 
online

LED Solar Leuchte
• versch. Ausführungen
• mit Bewegungsmelder

Für Fenster und Türen

Fußmatte
• geeignet für Fußbodenheizung
• für den Innen- und

Außenbereich
Schaumstoff-
dichtung
• für Spalten

von 1 – 5 mm
• selbstklebend –

einfache
Montage

• Einfaches
Reinigen,
abwischbar

• (0.58/ m)

Wetterstation WS9138
• 12/24 Stunden Zeitanzeige mit Quarzuhr
• inkl. Temperatur- und

Luftfeuchtigkeitsanzeige

je

3.99
Aktion

7.99
Aktion

12.99
Aktion

Set mit 
3 Geräten

inkl. Wettervorhersage 
und Wettertendenz

CR2032 
inklusive

Thermo-Hygrometer, 3er Set
• misst die Temperatur und

die Luftfeuchtigkeit
• aktuelle Werte

werden auf dem
Display
angezeigt

Filzgleiter oder Schutzpuffer, 
je 100 Stück
• auch erhältlich: Kantenschutz

20 Stück

je

2.99
Aktion

3.49
Aktion

ca. 50 x 70 cm

Wildkamera WCT-8016 ED
• 8-Megapixel-CMOS-Sensor
• Fotoauflösung 50 Megapixel

39.99
UVP 119.–

–66%

90° Blickwinkel

30 IR-LEDs für klare 
Nachtaufnahmen

Rauch- oder
Kohlenmonoxidmelder

10-Jahres-Sensor-Lifetime

10-Jahres-Batterie

Artikel Preis
Rauchwarnmelder 9.99
Kohlenmonoxidmelder 17.99

ab

9.99
Aktion

Magnetbefestigung 
2-teilig für 2.99 
in deiner Filiale 

erhältlich

/?&_2717078002auch 
online

/?&_2717078000auch 
online

/?&_2872209000auch 
online

/?&_2941237000auch 
online

/?&_2942764000auch 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Alle Artikel ohne Deko. 
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.
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Elektrische Warm- 
und Kaltwasser-
armatur
• mit integriertem 

Durchlauferhitzer
• leichte Installation 

in der Steckdose

max. 
3.600 W

mit 
2 Aufsätzen: 
Standard & 

flexiblel

auch 
online

33.33
UVP 99.99

–66%

Pfandflaschen 
Sammelbehälter
• für Kunststoff-

flaschen oder 
Dosen

• inkl. 2 heraus-
nehmbarer 
Tragetaschen

100 Liter 
Fassungs-
vermögen

auch 
online

22.22
UVP 39.99

–44%

Glas-Auflaufformen
• Fassungsvermögen: 

ca. 800 ml & 1500 ml
• spülmaschinen- 

geeignet

für Heißluft-Fritteuse 
& Backofen

auch 
online

ab

4.44
UVP 14.99

–70%

auch 
online

4.99
UVP 19.99

–75%

Flugrost-Magnet
• nie wieder Rostflecken auf 

Bestecken, Töpfen & 
Pfannen

Wasserkocher
• im mattem 

Edelstahl-Look
• 1,8 L Volumen,   

 max. 1500 W

mit 360°- 
Basisstation

auch 
online

11.11
UVP 24.99

–55%

Elektrische 
Zitruspresse
• der perfekte Frischekick 

für jeden Tag
• für bis zu 700 ml 

Saft, max. 40 W

Desinfizierende
Anti-Schimmelfarbe,
– zum Sprühen, weiß
• Sofortwirkung mit 

99,999% anti- 
mikrobieller Wirkung

• ohne Vorbehandlung, 
ohne Vorkenntnisse

• chlorfrei & geruchs- 
arm, wasserbasiert

• Deckkraft Klasse 1 
nach DIN EN 13300, 

• 300 ml (59.97 / l)

zum Streichen, weiß
• für ca. 35 m2 bei 

einmaligem Anstrich, 
abtönbar mit Voll- & 
Abtönfarbe

• 4,5 l (11.11 / l)

auch 
online

ab

17.99
UVP 39.99

–55%

DEALS
LÖWENSTARKE

Biozidprodukte 
vorsichtig verwen-
den. Vor Gebrauch 
stets Etikett & Pro-
duktinformationen 

lesen!

bewährt im 
Profi-Handwerk

Artikel Preis
zum Sprühen, 
300 ml 17.99

zum Streichen, 
4,5 l 49.99

fett- und
geruchsarme
Zubereitung

auch 
online

33.33
UVP 59.99

–44%

Heißluft-Fritteuse
• 3,1 L Fassungsver-

mögen, abnehm-
barer Cool-Touch-
Griff und Timer-
Funktion,
max. 1350 W

• 6 Funktionen:
Frittieren,
Braten, Backen,
Garen, Erhitzen
und Auftauen

Akku-Zyklonstaubsauger
• beutellos, mit EPA-11-Filter, 

ideal für Allergiker
• 22,2-V-Akku (Li-Ion) für 

bis zu 35 Min. Laufzeit
• inkl. Wandhalterung, 

Kombi-Bodendüse und 
Fugen- & Bürstendüse

Hand- und Boden-
staubsauger in einem

auch 
online

55.55
UVP 119.99

–53%

ANGEBOTE DER TV WERBUNG ONLINE BESTELLBAR netto-online.de/tv-hits
K

W
 4

4 
/ 

O
st

Montag – Samstag
27. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online26
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ÄGYPTEN – NILKREUZFAHRT & BADEN
• 7 Nächte auf dem Nilkreuzfahrtschiff MS Kleos 

(oder ähnlich) mit Vollpension
• 7 Nächte im 3-Sterne-Hotel Lemon & Soul 

Makadi Garden (oder ähnlich) mit All Inclusive
• Reiseverlauf: Luxor, Edfu, Kom Ombo, 

Assuan & Badeurlaub in Hurghada, 
Felukenfahrt

Termine 25 Preise
Dezember ab 699.–
November ab 749.–
Termine 26 Preise
Januar ab 799.–
Februar ab 849.–
Juni ab 899.–
März & April ab 949.–
Mai, Juli & August ab 999.–
17, 21 bzw. 28 Nächte telefo-

nisch oder online buchbar

 030 – 606 900 20
Reisecode: HRG003N

Tägl. von 9 bis 20 Uhr 
Veranstalter: Neon Reisen GmbH

Rail & Fly 2.Klasse 
inkl. ICE-Nutzung & Felukenfahrt

699.–
p. P. ab 

14 Nächte
500

Extra°Punkte
= 5 Euro

INDIEN – 14-TÄGIGE 4-STERNE-REISE
• Flug nach Delhi (ab 5 deutschen Flughäfen) inkl. Transfers
• 14 Tage Studienreise inkl. Frühstück
• inkl. spektakulärem Ausflugprogramm mit vielen 

Welterbestätten (u.a. Taj Mahal, Qutab Minar, Rotes Fort)

Veranstalter: RSD Reise Service 
Deutschland GmbH

 0800 – 503 575 103
Reisecode: NETTO145164

inkl. Ausflugsprogramm
bis zu 900.– sparen

Vollständiger Reiseverlaufunter netto-reisen.de 

Termine 26 Preise
Januar, Februar ab 1.349.–
März ab 1.249.–
April ab 1.149.–
August ab 1.099.–
September ab 1.199.–
Flughafenzuschlag möglich 1.099.–

p. P. ab 1.999.–

12 Nächte

1.000
Extra°Punkte

= 10 Euro

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & 
Sa. von 9 bis 14 Uhr

ITALIEN PKW-RUNDREISE „ALL OF ITALY“
• 19 Nächte in 3- und 4-Sterne Hotels
• Halbpension
• Netto-Reisen Extras: 1x Weinprobe in der 

Toskana & 1x Verkostung am Gardasee

Termine 26 Preise
März & April ab 949.–
Oktober ab 999.–
September ab 1.099.–
Mai ab 1.199.–
Juni ab 1.279.–

 0201 – 634 929 27
Reisecode: ITPR19D

Mo. – Fr. von 10 bis 18 Uhr
Anbieter: Animod GmbH 
in Kooperation mit meine-italienreise.de

Adriaküste, Apulien, Amalfiküste, Toskana, Gardasee u.v.m.

949.–
p. P. ab 

19 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

NORWEGISCHE FJORDWELT
• 7 Nächte in der geb. Kabinenkategorie auf MSC Euribia
• Vollpension an Bord
• Netto-Reisen Extra: Hotel-Servicegebühr 

i.W.v. 84 € inkl.
• Shows & Unterhaltungsprogramm
• deutschsprachiger Gästeservice

Termine 26 Preise
Mai ab 769.–
September, 
Oktober ab 829.–

August ab 929.–
Juli ab 1.229.–

 0228 – 71 002 897
Reisecode: MEU009

Tägl. von 8 bis 22 Uhr
Veranstalter Compass Kreuzfahrten GmbH

Kreuzfahrt ab Kiel

769.–
p. P. ab 

7 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

249.–
p. P. ab 1.149.–

7 Nächte

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

inkl. Ausflugsprogramm
bis zu 900.– sparen

 0800 – 503 575 100
Reisecode: NETTO145162

Mo. – Fr. von 8:30 bis 18 Uhr & Sa. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: RSD Reise Service Deutschland GmbH

ZYPERN –8-TÄGIGE 5-STERNE-REISE
• Flug nach Ercan (ab 6 deutschen Flughäfen) inkl. Transfers
• 8 Tage exklusive Studienreise inkl. Frühstück
• inkl. spektakulärem Ausflugprogramm (Nikosia, 

Famagusta, Antikes Salamis, 
Golden Beach)

Vollständiger Reiserverlauf unter netto-reisen.deVollständiger Reiserverlauf unter netto-reisen.de

Termine 26 Preise
Februar ab 249.–
März ab 309.–
April ab 429.–
Mai ab 489.–

Flughafenzuschlag 
möglich

149.–
p. P. ab 230.–

5 Nächte
 04152 – 906 9070

Reisecode: HPLGK2408

Tägl. von Mo. – Fr. von 9 bis 18 Uhr & 
Sa. – So. von 9 bis 14 Uhr
Veranstalter: HTH Hanse Touristik Hamburg GmbH

Schifffahrt auf der Ostsee 
(ab/bis Kolberg, 

saisonal ca. Mai – Sept.)

500
Extra°Punkte

= 5 Euro

URLAUB AN DER POLNISCHEN OSTSEE
• 5 Nächte im Hotel Grand Kapitan Medi Spa
• Vollpension Plus
• Highlights: ausgewählte Getränke 

zu den Mahlzeiten, tägl. süßer 
Nachmittag, 1x Willkommensgetränk, 
Nutzung Sauna und Whirlpool

Termine Preise
Nov., Dez.  
25 & Jan. 26 ab 149.–

Feb. 26 ab 159.–
März 26 ab 179.–
April, Okt. 26 ab 239.–
Ostern 26 ab 299.–
Mai, Juni 26 ab 309.–
Juli, Aug., 
Sept. 26 ab 329.–

7 Nächte ab 199.- buchbar

Online mehr als 1 Mio Angebote buchbarOnline mehr als 1 Mio Angebote buchbar

NETTO-REISEN.DEBEST-
PREIS

GARANTIE
am Tag der

Buchung
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

ab Freitag
24. Oktober 2025

27
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/?&_2469254001
nur 
online

/?&_2555481001
nur 
online

/?&_2227723000
nur 
online

/?&_2038742000
nur 
online

/?&_2482197000
nur 
online

/?&_2169358000
nur 
online

Solaranlage Set 3.000 W
• leistungsstarke 3 kW PV-

Anlage für nachhaltigen Strom

• smarte Steuerung per App

• Wechselrichter 
inkl. 8 Solar Panele

Diesel Stromerzeuger 
SG5200D
• 1x 400V Anschluss, 

2x 230V Anschlüsse, 
1x 12V DC Konnektor

• max. Ausgabe-
leistung 5000 W

• mit Fahrvorrichtung 
und Handgriff

• mit Elektrostart

• 16 Liter Tank

Online-Kracher
ab

2.799.–
UVP 4.299.–

–34%

nur 
online

Wippkreissäge 
HS730
• 700 mm 

HW-Säge-
blatt

• 4.500 W

Metall Geräteschuppen
• wetterbeständiges, 

robustes & langlebiges Material

• versch. Größen

ab

119.99
UVP 249.99

–52%

ab Größe M auch mit 
Holzunterstand erhältlich

Mülltonnenbox Namur, 1,9 m2

• aufklappbares Dach mit 
Gasdruckfeder und Schloss

• auch für Fahrräder und 
Gartengeräte geeignet

Gesamtmaße: ca. 
200 × 128 × 105 cm 199.99

UVP 399.99

–50%

Wintergarten
• große, verschließbare 

Doppelschiebetüren 
auf allen 3 Seiten

• UV-Schutz

Gesamtmaße: ab ca. 
428 x 312 x 292 cm

Artikel Preis

Wintergarten 12m2 2.799.–
Wintergarten 15m2 3.299.– 899.–

UVP 3299.–

–72%

Gesamtmaße: ca. 
161 x 181/164 x 86 cm

949.–
UVP 2.699.–

–64%

629.–
UVP 1.399.–

–55%

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur 
online

netto-online.de
✔ ✔ ✔ ✔
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ab Samtag
25. Oktober 2025

netto-online.de
100 °Punkte

= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-

bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online28
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9.

9.

/?&_2857168000
nur 
online

/?&_2526470000
nur 
online

/?&_2520032000
nur 
online

/?&_2768205000
nur 
online

Gamingstuhl 
Hyperseat
• höhenverstellbar, 

belastbar bis 120 kg 
und mit pflegeleichtem 
Kunstlederbezug

• bietet ergonomischen 
Komfort, verstellbare 
Rückenlehne mit 
Nacken- & Rücken-
kissen

Tablet V11E LTE-4128
• 1920x1200px Auflösung

• brillantes INCELL-IPS 
Display

• Speicher: 128 GB intern, 
erweiterbar via MicroSD

• 4G LTE, Dual-SIM 
(1x NanoSIM + 
1x MicroSD 
oder 2x NanoSIM)

• Android 14

SpotBlast
• im intelligenten 

Doppeltank-
System 
bleiben Schmutz- 
und Frischwasser 
stets getrennt

• Maße ca. 
(LxBxH): 
37,4 x 24,9 x 
31,8 cm

Steam Twister
• 140 Umdrehungen 

pro Minute

• reinigt, schrubbt 
und poliert

• 3-Stufen-Dampf-
automatik ermöglicht 
eine Reinigung für 
jede Art von Boden

Lebensmittel Garten Baumarkt Wohnen Freizeit Haushalt Multimedia

✔ kein Mindestbestellwert ✔ gratis Rückversand ✔ PAYBACK °Punkte sammeln und einlösen ✔ per Rechnung bezahlen

Bestell-Hotline: 089 – 700 66 700 (werktags 08:00 – 19:00 Uhr2)

Elektrorollstuhl 
ERS-6
• Motor: 250 Watt

• Höchstge-
schwindigkeit: 
6 km/h

• Zuladung: 
max. 130 kg

Leichtgewichtrollator
• breite Sitzfläche

• Leichtlaufräder aus 
Vollgummi – um 360° 
drehbar

• Griff höhenverstellbar 
(79,5 bis 96,5 cm)

MINNA Falt E-Trike 
Tiefeinsteiger
• Li-Ionen Akku für 

bis zu 60 km Reichweite

• 3-Gang Shimano, 
NEXUS-Schaltung

• Schwenkmechanismus 
für mehr Wendigkeit

Reichweite: 
bis zu ca. 20 km 1.111.–

UVP 2.699.–

–58%

84.99
UVP 129.99

–36%

129.99
UVP 299.–

–56%

69.99
UVP 129.99

–46%

faltbar

faltbar

E-Trike 6, versch. 
Ausführungen
• Reichweite ca. 50 km

• Höchstgeschwindigkeit 
6 km/h

• Motor: 300 Watt

ab

899.–
UVP 2.199.–

–59%

weitere Farben verfügbar

auch als 
E-Quad erhältlich

Gewicht 8,2 kg

auch als 12" 
Variante erhältlich 

ab

134.99
UVP 199.99

–32%

79.99
UVP 159.60

–49%

2.599.–
UVP 3.299.–

–21%

 Twister
mdrehungen 

 Minute

t, schrubbt 
oliert

fen-Dampf-
atik ermöglicht 
einigung für 

e Art von Boden

2 kg
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

ab Samstag
25. Oktober 2025
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Ramazzotti Kräuterlikör 
oder Crema Sahnelikör
17 – 30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

–28%

9.99*

13.991

4.– GESPART

Merci große Vielfalt
400 g
(14.98 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g
(11.10 / kg)

Dick & Durstig Küchentücher
2-lagig, 8 x 43 Blatt

1.11*

1.991

–44%

3.49
UVP 5.49

–36%

–29%
400 g

5.99
UVP 8.49

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

auch 
online

Patros
gekühlt
versch. 
Sorten
135 – 180 g 
(11.06 – 
14.74 / kg)

–39%

1.99*

3.291
1.79*

 (9.94 – 13.26 / kg)

–45%

Barilla Sauce 
oder Pesto
versch. 
Sorten
190 – 400 g
(5.73 – 
12.05/ kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt

Schweine-Rücken
ohne Knochen, 
vakuumverpackt, 
ca. 1,2 kg

Aktion
pro kg

4.99

bis zu

–34%

2.29*

3.19 – 3.491
1.99*

(4.98 – 10.47 / kg)

–42%

auch 
online

Melitta Auslese, Harmonie oder Barista
Kaffee gemahlen, versch. Sorten
500 g
(13.98 / kg)

–24%

6.99*

9.291

2.30 GESPART
6.29*

(12.58 / kg)

–32%

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Mi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Ritter Sport Bunte 
Vielfalt 1.29, Melitta Auslese, Harmonie oder Barista 6.99
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Ramazzotti Kräuterlikör 
oder Crema Sahnelikör
17 – 30% Vol.
0,7 Liter
(14.27 / l)

–28%

9.99*

13.991

4.– GESPART

Merci große Vielfalt
400 g
(14.98 / kg)

Ritter Sport Bunte Vielfalt
versch. Sorten, 100 g
(11.10 / kg)

Dick & Durstig Küchentücher
2-lagig, 8 x 43 Blatt

1.11*

1.991

–44%

3.49
UVP 5.49

–36%

–29%
400 g

5.99
UVP 8.49

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

auch 
online

Patros
gekühlt
versch. 
Sorten
135 – 180 g 
(11.06 – 
14.74 / kg)

–39%

1.99*

3.291
1.79*

 (9.94 – 13.26 / kg)

–45%

Aktion
500 g

2.22

(14.27 / l)

Margon
Mineralwasser
Classic oder Medium
12 x 1 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.30
(0.37 / l)

4.49
6.291

–28%
Lichtenau, 
Sachsen

Lichtenau, 
Sachsen

Weihenstephan 
Schlagsahne
gekühlt
mind. 32% Fett
500 g 
(4.44 / kg)

Paprika rot
Spanien, Kl. I
500 g Packung 
(2.22 / kg)

1.11*

1.691

–34%

Bodenstaubsauger BC 7030
• Leistung: 750 Watt
• Volumen Staubbehälter: 2 Liter
• mit Solft-Sound-Bodendüse 

für Teppiche und Hartböden

auch 
online

39.99
UVP 89.99

–55%

für Teppiche und Hartböden

SUPER 
WOCHENENDE

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Mi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

31
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Margon Mineralwasser 4.49,
Paprika rot 1.29

Hkw4425_ThiDreSB_Basis_31K   31Hkw4425_ThiDreSB_Basis_31K   31 16.10.25   15:0116.10.25   15:01

{ "type": "image", "appearance": "embed",  "source": "https://media.netto-online.de/blaetterkatalog_gifs/Preissiegerschein_Anim.gif" }


XXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

XXLSPARENXXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

Befülle 
deinen Eimer 

selbstAKTIONAKTION
EIMER

Eimer
Einzelpreis: 1.99

Eimer

GRATIS

PACKPACK
KOMBI-

10 kg

Äpfel im Eimer2

Deutschland, Kl. I, 
mind. 5 kg 2 außer Pink Lady

2 kg
Aktion

mind. 5 kg

6.66*

Speise-
kartoffeln
Deutschland
10 kg Sack
Einzelpreis: 
4.49 
(0.45 / kg)

Zwiebeln
Deutschland, 
Kl. II
2 kg Netz
Einzelpreis: 
1.79 
(0.90 / kg)

(0.42 / kg)

Aktion
Speise-

kartoffeln + 
Zwiebeln

5.–
netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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XXLXXLSPAREN
Günstiger bei Netto

Heißrauchschinken
handgelegt, dunkel geräuchert und gegart
125 g (14.32 / kg)

1.79*

1.991

–10%

Schweine-Minutensteak
zart und mager
400 g (7.48 / kg)

Spanferkel-Rollbraten
besonders zart, saftig, 
vakuumverpackt, ca. 1 kg

Mini Berner Würstl
mit Emmentaler und 
Bauchspeck
250 g
(9.16 / kg)

2.29*

2.691

–14%

Edelsalami
geräuchert
650 g
(7.68 / kg)

4.99*

5.791

–13%

Bauchspeck
geräuchert
300 g (8.30 / kg)

2.49*

2.791

–10%
Aktion

pro kg

8.99

Aktion
pro 100 g

1.29
Bugbraten vom 
Irischen Weiderind
mind. 180 Tage Weidehaltung, vakuumverpackt, 
ca. 1 kg (12.90 / kg)

fangfrisch – 
nie eingefroren

Aquakultur

2.99
3.591

–16%

Norwegisches Lachsfilet
mit Haut, praktisch grätenfrei, 
ca. 1 kg
(15.90 / kg)

Aktion
pro 100 g

1.59 1.49
(14.90 / kg)

App Preis

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Mini Berner 
Würstl 2.29
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Dr. Oetker High Protein Pudding, 
Milchreis oder Porridge
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

McCain Pickers
tiefgekühlt, versch. Sorten
230 – 350 g
(7.11 – 
10.83 / kg)

Old Amsterdam 
Käsescheiben 
oder Creme
gekühlt
versch. Sorten
115 – 145 g
(13.72 – 17.30 / kg)

1.99
UVP 3.49

–42%

Valensina Montebelo
gekühlt, versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

2.49
UVP 3.29

–24%

Aktion

2.99 2.79

App Preis

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Barberie 
Entenkeule
tiefgekühlt
350 g
(9.97 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

regionale 
Verpackungs-
abweichungen
möglich

Knusprige 
Ente
tiefgekühlt
vorgebraten
320 g (18.72 / kg)

5.99
Dauertiefpreis

ofenfertig in einer 
Aluschale, mit besonders 

knuspriger Haut

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Entenbrustfilet
tiefgekühlt, mariniert
300 g (19.97 / kg)

Kaninchenkeule
tiefgekühlt
1 kg

5.99
Dauertiefpreis

12.49
Dauertiefpreis

ARTIKEL2

AUF

APP RABATT10%% JETZT WIEDER DA:JETZT WIEDER DA:

2auf dieser Seite

Sachsenmilch 
Unser Familienglück
gekühlt, versch. Sorten, 4 x 115 g (2.59 / kg)

Heringsfilet
gekühlt, versch. Sorten
400 g (4.48 / kg)

1.79
1.991

–10%

Hexenbecher Eis
tiefgekühlt, versch. Sorten
2 x 200 ml / 400 ml (5.55 / l)

Heichelheim,
Thüringen

Heichelheim, 2.22
Aktion

Sachsenmilch 1.19
1.491

–20%Leppersdorf,
Sachsen

Leppersdorf,

Premium 
Fertiggerichte
gekühlt, versch. 
Sorten, 400 g
(6.23 / kg)

2.49
2.891

–13%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

34

K
W

 4
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

Kühlregal & 
Tiefkühlung

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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ARTIKEL2

AUF

APP RABATT1010%% JETZT WIEDER DA:JETZT WIEDER DA:

2auf dieser Seite

Dr. Oetker High Protein Pudding, 
Milchreis oder Porridge
gekühlt
versch. 
Sorten
400 g
(4.98 / kg)

McCain Pickers
tiefgekühlt, versch. Sorten
230 – 350 g
(7.11 – 
10.83 / kg)

Old Amsterdam 
Käsescheiben 
oder Creme
gekühlt
versch. Sorten
115 – 145 g
(13.72 – 17.30 / kg)

1.99
UVP 3.49

–42%

Valensina Montebelo
gekühlt, versch. Sorten
1 Liter
zzgl. Pfand 0.25

2.49
UVP 3.29

–24%

Aktion

2.99 2.79

App Preis

1.99
Aktion

20
Extra°Punkte

= 20 Cent

Barberie 
Entenkeule
tiefgekühlt
350 g
(9.97 / kg)

3.49
Dauertiefpreis

regionale 
Verpackungs-
abweichungen
möglich

Knusprige 
Ente
tiefgekühlt
vorgebraten
320 g (18.72 / kg)

5.99
Dauertiefpreis

ofenfertig in einer 
Aluschale, mit besonders 

knuspriger Haut

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

regionale Verpackungs-
abweichungen möglich

Entenbrustfilet
tiefgekühlt, mariniert
300 g (19.97 / kg)

Kaninchenkeule
tiefgekühlt
1 kg

5.99
Dauertiefpreis

12.49
Dauertiefpreis

ARTIKEL2

AUF ARTIKEL2

AUF

APP RABATT10%% JETZT WIEDER DA:

2auf dieser Seite

regionale Verpackungs-
abweichung möglich

regionale 
Verpackungs-
abweichungen 
möglich

regionale 
Verpackungs-
abweichungen
möglich

Barbarie 
Entenbrust
tiefgekühlt
400 g
(17.98 / kg)

7.19
Dauertiefpreis

14.99
Dauertiefpreis

Polnische
Gänsekeule
tiefgekühlt
1 kg

18.99
Dauertiefpreis

regionale 
Verpackungs-
abweichungen
möglich

Junge Ente
tiefgekühlt
2,3 kg
(5.87 / kg)

13.49
Dauertiefpreis

regionale 
Verpackungs-
abweichungen
möglich

Junge EnteJunge Ente

Entenpfanne
tiefgekühlt, 1,5 kg 
(9.99 / kg)

regionale Verpackungs-
abweichung möglich

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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Teekanne 
Adventskalender
54,6 kg
(73.08 / kg)

Kinder Überraschung 
& Friends 
Adventskalender
370 g
(59.43 / kg)

3.99
Aktion

24.99
Aktion

370 g
(59.43 / kg)

21.99*

Aktion

Kinder Mix 
Adventskalender 
3D-Haus
150 – 234 g
(38.42 – 59.93 / kg)

8.99*

9.991

–10%

Kinder Mix 
Adventskalender 
Geschenk
214 g
(39.67 / kg)

8.49*

9.491

–10%

Nissin Adventskalender
2,142 kg (11.67 / kg)29.99

Aktion

Pringles Adventskalender
1,085 kg (27.64 / kg)

DER ORT MIT ÜBER
ADVENTSKALENDERN.

DER ORT MIT ÜBER
ADVENTSKALENDERN.80

auch 
online

auch 
online

Lindt 
Tisch-
advents-
kalender
versch.
Sorten
115 g
(86.- / kg)

Motiv-
advents-
kalender
versch.
Designs
75 g
(25.20 / kg)

8in1 Hunde 
Adventskalender
täglich 1 von 4 
versch. 
Hundesnacks
140 g
(57.07 / kg)

9.89*

UVP 10.99

–10%

1.89*

UVP 2.49

–24%
Aktion

140 g

7.99

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig
versch. Sorten, 24 x 0,25 
Liter, zzgl. Pfand 6.- (5.- / l)

mit 15 Energy Sorten, 
+ 1 Sondersorte

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Freitag, 31.10.25

Mittwoch – Freitag
29. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

Teekanne 
Adventskalender
54,6 kg
(73.08 / kg)

Kinder Überraschung 
& Friends 
Adventskalender
370 g
(59.43 / kg)

3.99
Aktion

24.99
Aktion

21.99*

Aktion

Kinder Mix 
Adventskalender 
3D-Haus
150 – 234 g
(38.42 – 59.93 / kg)

8.99*

9.991

–10%

Kinder Mix 
Adventskalender 
Geschenk
214 g
(39.67 / kg)

8.49*

9.491

–10%

Nissin Adventskalender
2,142 kg (11.67 / kg)29.99

Aktion

Pringles Adventskalender
1,085 kg (27.64 / kg)

DER ORT MIT ÜBER
ADVENTSKALENDERN.80

auch 
online

auch 
online

Lindt 
Tisch-
advents-
kalender
versch.
Sorten
115 g
(86.- / kg)

Motiv-
advents-
kalender
versch.
Designs
75 g
(25.20 / kg)

8in1 Hunde 
Adventskalender
täglich 1 von 4 
versch. 
Hundesnacks
140 g
(57.07 / kg)

9.89*

UVP 10.99

–10%

1.89*

UVP 2.49

–24%
Aktion

140 g

7.99

Red Bull 
Energy Drink
taurin- & koffeinhaltig
versch. Sorten, 24 x 0,25 
Liter, zzgl. Pfand 6.- (5.- / l)

mit 15 Energy Sorten, 
+ 1 Sondersorte

Goldmännchen
Adventskalender
51,75 g (96.43 / kg)

Advents-
kalender
Mini 
Pralines
125 g
(83.92 / kg)

10.49
UVP 12.99

–19%

4.99
UVP 5.99

–16% Aktion
24 für

29.99 28.99
(4.83 / l)

App Preis

ab Montag, 27.10.25ab Montag, 27.10.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

nur 
online

59.99
UVP 69.95

–14%

59.
–14%

Eis.de Adventskalender – 
Premium oder 
Deluxe Kalender
• wähle zwischen der 

Deluxe oder der 
Premium Variante

• 24 aufregende intime 
Lifestyle-Produkte

• für Singles und Paare

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

100 °Punkte
= 1 Euro!

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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Eier aus Bodenhaltung
15 Stück

Aktion
15 Stück

2.99

REZEPT
FÜR DAS 

Lavazza 
Crema 
e gusto
Kaffee gemahlen
250 g (17.76 / kg)

4.44*

5.991

–25%
auch 
online

SCHOKOLADEN 
ESPRESSO-
PLÄTZCHEN

netto-online.de/rezept

REZEPT

Mühlhäuser 
Thüringer 
Pflaumenmus
Original oder 
Stückig
450 g
(3.76 / kg)

Kölln 
Haferflocken
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Pickerd Dekoartikel
versch. Sorten
25 – 125 g
(14.32 – 71.60 / kg)

1.79
Aktion

1.69*

2.291

–26%

auch 
online

Halle
an der Saale,

Sachsen-AnhaltSachsen-Anhalt

Kathi
Weizenmehl 
Type 405
1 kg

0.99*

1.391

–28%

Südzucker Puder 
Rübenzucker
250 g
(1.32 / kg)

0.33*

0.491

–32%

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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INSPIRATIONEN
DER ORT MIT

PREIS.
INSPIRATIONEN

PREIS.
ZUM BESONDEREN

INSPIRATIONEN
DER ORT MITBACK-

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Kathi Weizenmehl 
Type 405 0.99, Südzucker Puder Rübenzucker 0.39
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Eier aus Bodenhaltung
15 Stück

Aktion
15 Stück

2.99

REZEPT
FÜR DAS 

Lavazza 
Crema 
e gusto
Kaffee gemahlen
250 g (17.76 / kg)

4.44*

5.991

–25%
auch 
online

SCHOKOLADEN 
ESPRESSO-
PLÄTZCHEN

netto-online.de/rezept

REZEPT

Mühlhäuser 
Thüringer 
Pflaumenmus
Original oder 
Stückig
450 g
(3.76 / kg)

Kölln 
Haferflocken
versch. Sorten
500 g
(2.58 / kg)

1.29*

1.691

–23%

Pickerd Dekoartikel
versch. Sorten
25 – 125 g
(14.32 – 71.60 / kg)

1.79
Aktion

1.69*

2.291

–26%

auch 
online

Ehrmann 
Quark 
Creme
gekühlt
0,2% Fett 
Magerstufe
500 g
(2.58 / kg)

1.29
Aktion

Mühlhäuser 
Konfitüre Extra
versch. Sorten
450 g
(3.76 / kg)

Nordbrand
Nordhausen 
Nordgold 
Eierlikör
14% Vol. 
0,7 Liter
(5.70 / l)

3.99
Aktion

Bienen-
wirtschaft 
Meissen 
Imkerhonig 
Sortentracht
versch. Sorten
500 g
(7.58 / kg)

3.79*

5.491

–30%

auch 
online

1.69*

2.291

–26%
aus dem

Osten
aus dem

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

Super WochenendeMi Do Sa

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025
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Ostmann 
Weihnachts-
gewürze
versch. Sorten
2 – 4 Stück / 
12 – 15g
(86.- – 107.50 / kg)

1.29
Aktion

Sultaninen
250 g (5.– / kg)

1.25*

1.391

–10% Mandeln
naturbelassen 
und gemahlen
200 g
(9.95 / kg)

Haselnusskerne
naturbelassene 
und ganze Kerne
200 g (13.45 / kg) 2.69*

Aktion

1.99*

2.491

–20%

Dr. Oetker 
Vanillinzucker, 
Backpulver 
oder Hefe
10 x 8 g / 3 x 8 g / 
10 x 500 g / 
4 x 500 g
(0.20 – 41.25 / kg)

0.99*

1.291

–23%

auch 
online

auch 
online

auch 
online

Vanillepaste
50 g 
(39.80 / kg)

1.99*

2.791

–28%

auch 
online

Karbon- oder 
Silikonbackformen
• versch. Ausführungen

Hitzebe-
ständigkeit 
Karbon: bis 
ca. 230° C

Hitzebeständigkeit Silikon: 
von -40° C bis 240° C

je

4.99
Aktion

Backzubehör
• versch. Ausführungen

ab

2.99
Aktion

netto-online.de
*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Freitag, 31.10.25

Mittwoch – Freitag
29. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025

Super WochenendeMi Do Fr

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online

Mittwoch – Freitag
29. Oktober 2025 – 31. Oktober 2025
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Gebäckdosen 3er Set
oder Gebäckdosenturm
• versch. Ausführungen

auch 
online 14.99

Aktion

Aluguss
Fleischwolf
• inkl. Gebäck-

vorsatz für die 
Herstellung von 
Spritzgebäck

3.99
Aktion

auch 
online

6.99
Aktion

Edelstahlteigrolle
• mit 4 entfernbaren Scheiben 

für 4 gleichmäßige Teigdicken
• glatte Metalloberfläche, 

damit nichts haften bleibt
• spülmaschinengeeignet

Breite: ca. 43 cm

Leistung: 
ca. 300 Watt

Leistung: 
 ca. 400 Watt

Rührwerkzeug aus 
Edelstahl: langlebig und 

schnell in der Spülmaschine 
zu reinigen

Stabmixer MSM14200N
• 2 Geschwindigkeitsstufen 

und Turbo-Stufe für 
maximale Leistung 

auch 
online

19.99

–63%

22.99
UVP 54.99

–58%

auch 
online

Edelstahlteigrolle

Handrührer MFQ3010
• 2 Geschwindigkeitsstufen und 

Turbo-Stufe für maximale Leistung 
• mit zwei stabilen Rührbesen 

und Knethaken

DER ORT FÜR DER ORT FÜR 
KUCHEN-KUCHEN-

ZAUBER

19.99
UVP 29.99

–33%

Kinder-
backartikel
• verschiedene 

Ausführungen

auch 
online

ab

6.99
Aktion

Artikel Preis
Kinderbackset 6.99
textiles Kinderbackset 7.99

Handwerkliches Set 
bestehend aus 

Mini-Kastenform,
Mini-Springform, 
Mini-Nudelholz

Textiles Set 
bestehend aus 
Schürze und 
Chefmütze

gültig von Mittwoch, 29.10.25 – Samstag, 01.11.25
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

Mittwoch – Samstag
29. Oktober 2025 – 01. November 2025

netto-online.de 41
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7fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 40€!*

Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 40€!*

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 40€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am 
30.10.25

9
97
19
42

59
35
03

°Punkte Knaller
Donnerstags extra °punkten

gültig am 30.10.25

Freixenet Mederaño 
Weine oder 
Mia Tinto
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g (29.95 / kg)

2.24
4.491

2.25 GESPART

–50%

Spanien

Rotwein, 
halbtrocken

zu kräftigen 
Speisen, 
Gegrilltem 
und Käse

5.99*

11.991

6.– GESPART

–50%

DONNERSTAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 30.10.25

ab Freitag, 31.10.25ab Freitag, 31.10.25

netto-online.denetto-online.de

ONLINE-KRACHER

ab

1.349.–
 UVP 2.369.–

–43%
Infrarotkabine LAKEFIELD
• 5 Vollspektrumstrahler & 5 

Karbon-Flächenstrahler

ab ca. 
120 x 120 x 190 cm

ideal für 
1 – 2 Personen

4.444
Extra°Punkte
= 44.44 Euro

Artikel Preis
Infrarotkabine LAKEFIELD 1, 120 cm x 120 cm 1.349.–
Infrarotkabine Wärmekabine LAKEFIELD 3, 140 cm x 140 cm 1.499.–

/?&_SKUnur 
online

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online42
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis am Donnerstag
30. Oktober 2025
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Ausschneiden oder in 
der App aktivieren!

7fach
°Punkte

auf den Einkauf ab 40€!*

7FACH °P
auf den Einkauf in der Filiale ab 40€!*
So funktioniert’s: Coupon beim Bezahlen vorlegen oder vorab 
in der PAYBACK APP, auf PAYBACK.de oder in der Netto plus App 
aktivieren. Die Einlösung erfolgt automatisch durch Vorlage 
der (mobilen) PAYBACK Karte beim Einkauf und Erreichung des 
rabattfähigen Mindesteinkaufwerts von 40€. Der Coupon ist 
nur einmalig und nicht nachträglich einlösbar. 7FACH Punkte auf 
Basispunkte. Die Punktegutschrift erfolgt innerhalb von 7 Tagen. 
Der Coupon ist nicht kombinierbar mit Coupons identischer Akti-
onen sowie PAYBACK Aktionen, die sich auf den gesamten Einkauf 
beziehen. Gültig in allen Filialen von Netto Marken-Discount. Nur 
haushaltsübliche Mengenabgaben. Bei Missbrauch werden die 
gesammelten Punkte zurückbelastet.

*Von der Bepunktung ausgenommen (nicht rabattfähig): Pfand, Tabakwaren, Buch- und Presseerzeug-
nisse, Tchibo- und Eduscho-Artikel, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Gutscheine und Guthabenkarten.

PAPIER- ODER eCOUPON NUTZEN
Gültig am 
30.10.25

9
97
19
42

59
35
03

°Punkte Knaller
Donnerstags extra °punkten

gültig am 30.10.25

Freixenet Mederaño 
Weine oder 
Mia Tinto
versch. Sorten
0,75 Liter
(2.99 / l)

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 
versch. Sorten
200 g (29.95 / kg)

2.24
4.491

2.25 GESPART

–50%

Spanien

Rotwein, 
halbtrocken

zu kräftigen 
Speisen, 
Gegrilltem 
und Käse

5.99*

11.991

6.– GESPART

–50%

DONNERSTAGS
ALLES ZUM 1/2 PREIS

gültig am 30.10.25

Nescafé Gold
löslicher Bohnenkaffee, 

Chicken Wings Box
Hähnchen-Flügel geteilt, 
pikant gewürzt, ca. 1,8 kg

Popp Brotaufstrich
gekühlt, versch. Sorten, 150 g / 3 x 40 g
(5.93 – 7.42 / kg)

0.89
1.791

–50%

3.99
UVP 7.99

pro kg

–50%

OneBlade QP1424/65
• zum Trimmen, Stylen und Rasieren
• inkl. 5in1 Schnittlängen-Aufsatz
• mit hochwertigem Reise-Etui

22.22
UVP 44.44

–50%

auch 
online

10fach
°Punkte

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen 
Sorten). Die abgebildeten Artikel können 
wegen des begrenztenAngebots schon 
am ersten Tag ausverkauft sein.

100 °Punkte
= 1 Euro!

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestell-
bar unter netto-online.de. Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten 
(Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.online 43
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1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis am Donnerstag
30. Oktober 2025
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Kuschelweich 
Weichspüler
versch. Sorten
1 Liter

1.29*

1.991

–35%

0.99*

–50%

SAMSTAGS
KRACHER

gültig am Samstag, 
01.11.25

KRACHERKRACHERKRACHER
gültig am Samstag, 

Schweinefilet
vakuumverpackt, 
ca. 550 g

7.77

pro kg

Aktion

Landskron Premium Pilsner 
oder Pupen-Schultzes Schwarzes
20 x 0,5 Liter Kiste
zzgl. Pfand 3.10
(1.10 / l)

10.99
16.991

6.– GESPART

–35%

Görlitz,
Sachsen
Görlitz,
Sachsen

„Frau Antje” Beste Butter
gekühlt, 250 g (6.76 / kg)

1.69

Aktion
20

Extra°Punkte
= 20 Cent

Orangen
Südafrika/Argentinien, Kl. I
2 kg Netz
(1.11 / kg)

2.22*

3.691

–39%

Filialangebote: Netto Marken-Discount Stiftung & Co. KG | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof
Onlineangebote: NeS GmbH | Industriepark Ponholz 1 | 93142 Maxhütte-Haidhof

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten). Die abgebildeten Artikel 
können wegen des begrenztenAngebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

o
nl

in
e

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Ar
tik

el
 m

it 
di

es
em

 H
in

w
ei

s s
in

d 
im

 A
kt

io
ns

ze
itr

au
m

 a
uc

h 
be

st
el

lb
ar

 u
nt

er
 n

et
to

-o
nl

in
e.

de
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

Pre
ise

 (in
kl. 

Mw
St.

) u.
 Ve

rka
ufs

ein
hei

ten
 (S

tüc
kza

hl/
Me

nge
nei

nh
eit)

 kö
nn

en 
abw

eic
hen

, zz
gl. 

Ver
san

dko
ste

n. K
onk

ret
e A

nga
ben

 hie
rzu

 fin
den

 Sie
 be

im 
jew

eili
gen

 Ar
tik

el i
m O

nlin
e-S

hop
.

44

Fl
ei

sc
ha

rt
ik

el
 n

ur
 e

rh
äl

tli
ch

 in
 F

ili
al

en
 m

it 
Fl

ei
sc

h 
un

d 
W

ur
st

 in
 S

el
bs

tb
ed

ie
nu

ng
.

K
W

 4
4 

/ 
T

hi
D

re
S

B

1 Bisheriger 30-Tage-Bestpreis, außer: Orangen 2.99

Hkw4425_ThiDreSB_Basis_44K   44Hkw4425_ThiDreSB_Basis_44K   44 16.10.25   15:1016.10.25   15:10



NETTO-ONLINE.DEWHATSAPP

Netto plus App

Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf

NETTO-ONLINE.DE

AUF WHATSAPP
ALLE ANGEBOTE AUCH

Hier geht’s weiter, mit mehr Angeboten

Mit der  
Netto plus App
extra °punkten!

Hier kostenlos  
downloaden!



Bio Tofu
gekühlt, versch. Sorten
350 – 400 g
(5.48 – 6.26 / kg)

Bio 
Knusper-
riegel
versch. 
Sorten
75 g
(15.87 / kg)

Dinkel-Zwieback
200 g
(9.95 / kg)

1.19*

Dauertiefpreis

1.99*

Dauertiefpreis

2.19*

Dauertiefpreis

2.99*

Dauertiefpreis

Bio Eier
6 Stück

Bio Roggen-
vollkornbrot
500 g
(2.58 / kg) 1.29*

Dauertiefpreis

K
W

 4
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

der ort mit über

500
Produkten.



Bio Apfel-
essig
naturtrüb
750 ml
(2.07 / l)

Bio Linsen 
versch. Sorten 
500 g
(2.90 / kg)

Bio Sonnen-
blumenöl
500 ml
(2.90 / l)

Bio-Orangensaft
1 Liter

1.45*

Dauertiefpreis

2.65*

Dauertiefpreis

1.55*

Dauertiefpreis

1.45*

Dauertiefpreis

fein-nussig

fruchtig & m
ild

K
W

 4
4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Teelichte Alu, 50er Pack
•	Brenndauer: ca. 4 

Stunden

2.49*

Dauertiefpreis

Teelichte Alu, 30er Pack
•	Brenndauer: ca. 8 

Stunden

Teelichte PC-Cup,  
24er Pack
•	Brenndauer: ca. 6 

Stunden

Duftstumpe
•	mit hochwertigem 

Duftkonzentrat  
und ruhigem 
Brennverhalten

•	Brenndauer  
ca. 31 Stunden

Duftglas
•	dekoratives Duftglas mit  

hochwertigem  
Duftkonzentrat

•	Brenndauer  
ca. 30 Stunden 1.45*

Dauertiefpreis

Duftrichtungen:
Beere, Vanille, Kirsche, 

Mango-Papaya und 
Magnolie

1.79*

Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

Duftrichtungen:
Beere, Vanille, Kirsche, 

Mango-Papaya und 
Magnolie

DER ORT, AN DEM

KERZEN

3.79*

Dauertiefpreis

FÜR STIMMUNG SORGEN.

3.99*

Dauertiefpreis

Duftmaxilichte,  
12er Pack
•	Beere oder Vanille
•	Brenndauer: ca. 10 

Stunden

K
W

 4
4 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



LED Teelichte, 4er Pack
•	mit Timer-Funktion 
•	schalten sich automatisch  

nach 4 oder 8 Stunden aus

Kaminhölzer, 3er Pack
•	ideal zum Anzünden von Kamin, 

Teelicht und Grill

3.99
Dauertiefpreis

Zündhölzer, 3er Pack

0.69
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

Kompo-Öllicht  
Nr. 3, 2er Pack
•	Brenndauer  

ca. 45 Stunden 1.15*

Dauertiefpreis

Kompo-Öllicht Nr. 6
•	Brenndauer  

ca. 120 Stunden0.99*

Dauertiefpreis

0.89*

Dauertiefpreis
Dauerbrenner mit 
Deckel
•	Brenndauer: ca. 53 

Stunden

K
W
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*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Mini Sterne/Herzen/Brezeln
versch. Sorten 
400 g  
(9.48 / kg)

Edelnuss-Sortiment
versch. Sorten
200 g
(17.45 / kg)

Mini gefüllte  
Kugeln
versch. Sorten
150 g
(17.27 / kg)

Rumkugeln
mit echtem  
Jamaica-Rum, 
enthält Alkohol
200 g
(6.95 / kg)

Lübecker  
Edelmarzipan-
happen
versch. Sorten,  
enthält Alkohol,  
125 g (15.92 / kg)

Schokolierte  
Marzipan- 
kartoffeln
versch. Sorten
90 g (22.11 / kg)

1.39
Dauertiefpreis

3.79
Dauertiefpreis

3.49
Dauertiefpreis

2.59
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

1.99
Dauertiefpreis

DER ORT,  
  AN DEM DU

GEWISSEN
NASCHEN KANNST.

MIT GUTEM

K
W

 4
4

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Baumkuchen
versch. Sorten
300 g
(16.63 / kg)

Baumstamm
Edelnougat & Edelmarzipan
100 g
(12.90 / kg)

Mini Spekulatius
versch. Sorten
200 g
(7.45 / kg)

Schokololly
versch. Sorten
150 g
(16.60 / kg)

Rentier Kulisse
60 g
(29.83 / kg)

1.29*

Dauertiefpreis

2.49*

Dauertiefpreis

1.49
Dauertiefpreis

1.79
Dauertiefpreis

0.99
Dauertiefpreis

Winter Trio Cracker
150 g
(6.60 / kg)

4.99
Dauertiefpreis

auch  
online

auch  
online

K
W
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4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



DER ORT, AN  DEM

AUSGEZEICHNETE
QUALITÄT

WENIG  KOSTET.

Odol-med3 
Zahncreme
versch. Sorten
75 ml (13.33 / l)

1.–*

Aktion

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



Jetzt weitere Angebote  
entdecken auf  

NETTO-REISEN.DE 

 Exklusive Angebote
 Große Auswahl
  Bestpreis-Garantie auf  

ausgewählte Reisen
�  PAYBACK °Punkte & viele  

Reisen mit Extra°Punkten
 Rundum-Service & Beratung

Deine Vorteile
auf Netto-Reisen.de 



nur  
online

/?&_2876872000
nur  
online

/?&_2716355000

nur  
online

/?&_2939640000
nur  
online

/?&_2862167000

Solardusche mit  
20L Tank  
und Handbrause
•	höhenverstellbarer  

Brausehalter

•	Duschkopf:  
Quadratisch mit  
Ø 150 mm

•	inkl. Handbrause &  
Fußdusche für  
vielseitigen Einsatz

Online-Kracher

1.599.–
UVP 3.399.–

–52% Cube 
Fasssauna Fjora
•	aus hochwertigem, 38mm  

dickem Fichtenholz

•	ideal für bis zu 6 Personen

•	zwei Holz-Sitzbänke in  
versch. Breiten

•	inkl. Saunaofen,  
Dachschindeln und Zubehör

Online-Kracher

2.799.–
UVP 4.599.–

–39%

Maße: ca. Ø 11,8 cm x H 217 cm

Glasheizung 2000W
•	mit Fernbedienung und WiFi App 

•	mit Touch- & LCD-Display

•	nutzbar als Stand- oder Wandgerät

Whirlpool Oslo
•	großer 850L Pool - ideal für 

6 Personen

•	für Indoor & Outdoor geeignet

•	bequeme Steuerung per App & 
Touchscreen-Display

•	inkl. Zubehör: Filter, Abdeckung 
u.v.m.

Online-Kracher

69.99
UVP 129.99

–46%
Online-Kracher

99.99
UVP 199.–

–49%

Abmessungen ca.:

Mit Füßen: 82 x 24 x 42 cm

Ohne Füße: 82 x 10 x 38 cmK
W
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4
 

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2876872000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2716355000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2939640000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2862167000" }



nur  
online

/?&_2171944000

nur  
online

/?&_2165783000
nur  
online

/?&_2165775000

Infrarotkabine Helsinki 
•	für bis  

zu 3 Personen

•	hochwertiges  
Hemlock-Holz

•	stimmungsvolle  
LED-Beleuchtung

Online-Kracher
ab

1.499.–
UVP 2.499.–

–40%

Maße: ca.  
150 x 150 x 190 cm

Maße: ca. 90 x 90 x 190 cm

Maße ca. 90 x 90 x 190 cm

Infrarotkabine WINDSOR
•	4 hochwertige Keramikstrahler 

•	1 Karbonstrahler im Boden 

•	aus kanadischem Hemlock Tannenholz 

•	mit Bluetooth, SD, FM, MP3, US

Infrarotkabine 
HAMLIN 
•	4 hochwertige Keramik- 

strahler

•	1 Karbonstrahler im Boden

•	aus kanadischem  
Hemlock Tannenholz

•	mit Bluetooth, SD, FM,  
MP3, USB

Online-Kracher
ab

1.299.–
UVP 2.269.–

–42%
Online-Kracher

1.199.–
UVP 1.569.–

–23%
verschiedene Ausführungen

auch in schwarz erhältlich

K
W
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2171944000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2165783000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2165775000" }



nur  
online

/?&_2668756000

nur  
online

/?&_2356905000

nur  
online

/?&_2756153000

Topperauflage Evina
•	in vielen Größen lieferbar

•	Höhe: ca. 6 cm

•	Bezug: Hautsympatischer Doppeljersey 
(100% Polyester)

•	Bezug waschbar bis 60°C,  
trocknergeeignet

•	Mit Hypersoftschaumkern

•	sehr gute Druckentlastung und  
Körperanpassung

Maße: ab ca. 80 x 200 cm

ab

79.99

Aktion

Doppelbett Vivo
•	Material: Kiefer Massivholz

•	inkl. Lattenrost

•	Liegefläche: 140 x 200 cm

•	Aufgebaute Maße: ca. 210 x 147 x 92 cm

Maße: ca. 140 x 200 cm

Online-Kracher

139.99
UVP 429.99

–67%

inkl. Lattenrost

7-Zonen-Tonnentaschenfederkern- 
Matratze AMAN
•	in drei Härtegraden und vier Größen lieferbar

•	Hautsympathischer Doppeljersey-Bezug (100% Polyester)

•	Höhe: ca. 22 cm 

•	sehr guter Schlaf-, Liege- und Klimakomfort

•	Bezug waschbar bis 60°C, trocknergeeignet

Maße: ab ca. 80 x 200 cm

K
W
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.

Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 

Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ab

149.99

Aktion

DEBUG visible note

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2668756000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2356905000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2756153000" }



nur  
online

/?&_2189613000

nur  
online

/?&_2864855000

nur  
online

/?&_2675914000

Schlaf-Gut Utah VJZ-Steppbett
•	Bezugsstoff: Baumwoll-/Polyestergewebe 

(50% Baumwolle / 50% Polyester)

•	beide Decken sind mit Druckknöpfen verbunden

•	Füllung: Schlaf-Gut Polytherm (100% Polyester)

•	Pflege: Kochfest bis 95°C

•	trocknergeeignet
Auch für Allergiker  

geeignet

Nackenkissen
•	Bezug: 100% Polyester

•	abnehmbarer, atmungsaktiver 
Bezug

•	ergonomisches Design für 
Nackenentlastung

Kommode 
Vivo
•	Kiefer  

Massivholz

•	Türe mit  
Soft-Close- 
Funktion

Maße: ca. 100 x 45 x 80 cm

ideal bei Verspannungen 
und Schlafproblemen

auch als 2er-Set  
erhältlich

ab

29.99
UVP 59.99

–50%
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Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis

ab

50.99

Aktion

Online-Kracher

179.99
UVP  449.99

–60%

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2189613000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2864855000" }

{ "type": "product", "icon": true, "dynamic": false, "sku": "2675914000" }



GENUSS-HIGHLIGHT
AUSGEZEICHNETES

MIT

2bezogen auf CoffeeB Balls, da zu 100% gartenkompostierbar

weitere Sorten 
online entdecken

    Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de
K

W
 4

4 

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



KAFFEEAUSWAHLGROSSE

AUF KNOPFDRUCK

über 15 Geschmacksrichtungen 
und Intensitäten

weitere Sorten 
online entdecken

MIT
IM ONLINE-SHOP

Dein Online-Discounter mit über 100.000 Angeboten

nur  
online

netto-online.de

K
W

 4
4 

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis



✔ Exklusive Coupons 

✔ Automatisch PAYBACK °punkten

✔ PAYBACK°Punkte einlösen 

✔ Digitaler Prospekt

✔ Digitaler Kassenbon

✔ Mobiles Bezahlen

Zusammen stärker!
Konten verknüpfen und alle Vorteile sichern!

5050€€
22

Nur mit der Netto plus App.
Pro Woche zusätzlich sparen.

Hol dir die  

Netto plus App!

Jetzt  

downloaden!

2Rabatt erreichbar bei Teilnahme an allen App-Aktionen und -Rabattierungen 
pro Woche. Abbildungen und Rabatte können aufgrund wechselnder Aktionen 

in der Netto plus App abweichen.

Artikel mit diesem Hinweis sind im Aktionszeitraum auch bestellbar unter netto-online.de.
Preise (inkl. MwSt.) u. Verkaufseinheiten (Stückzahl/Mengeneinheit) können abweichen, zzgl. Versandkosten. 
Konkrete Angaben hierzu finden Sie beim jeweiligen Artikel im Online-Shop.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis
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✔	 Bei jedem Einkauf  
	 °Punkte sammeln

✔	 PAYBACK °Punkte in  
	 Netto-	Einkaufs- 
	 gutscheine umwandeln

✔	 Alle digitalen  
	 PAYBACK Coupons  
	 aktivieren und einlösen

Netto plus App  
statt Plastikkarte  
	      – ganz einfach!

Dein °Punkteglück
mit der Netto plus App
Verknüpfe PAYBACK mit deiner Netto plus App  
und sichere dir alle Vorteile!

Auch online  
punkten & einlösen!
netto-online.de

100
°Punkte 
= 1 Euro

K
W

 4
4

*Erhältlich bei Netto City (nicht in allen Sorten).  
Die abgebildeten Artikel können wegen des begrenzten 

Angebots schon am ersten Tag ausverkauft sein.

1Bisheriger 30-Tage-Bestpreis


